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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

85 BİN ÖĞRENCİ 
ECDADIN İZİNDEYDİ

DEVA SEÇİMLERE 
TEK BAŞINA GİRECEK

Büyükşehir Belediyesi’nin “Atabey Gençliği Ecdadın İzinde” sloganıy-
la öğrencilere yönelik düzenlediği günübirlik İstanbul tarih gezilerinde 

bu yıl bu yıl 85 bin 991 öğrenci ecdat yadigarı eserleri gördü.
 n HABERİ SAYFA 5'TE

Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Partisi Konya İl Başkanı Dr. Seyit 
Karaca, Konya Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere tüm ilçelerde 

kendi amblemleri ve adayları ile seçime gireceklerini ifade etti.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Gazze için 
satış yapıyor

Selçuklu 2. El Pazarı, ilk günü-
nü geride bıraktı. Stant açarak 
Gazze için kendi kıyafetlerini 

satışa çıkaran Öğretmen 
Kübra S. ise ön plana çıktı.

n HABERİ SAYFA 3'TE 

İğne atsan 
yere düşmez!

Yaşanan yoğunluk nedeniyle 
üniversite tramvay durağında 
sorun yaşayan Selçuk Üni-

versitesi öğrencileri, tramvay 
seferlerinin artırılmasını 

istiyor. n HABERİ SAYFA 3'TE Tabiatla 
öğrenecekler

Karatay Belediyesi, çocukların 
okul dışı öğrenme ve tabiat 
sevgisine katkı yapacak örnek 
bir projeyi daha hayata geçiri-
yor. Projeden ilçe genelindeki 8 
bin ilkokul ikinci sınıf öğrencisi 
faydalanacak.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Şeb-i Arus için uçacaklar
Normal zamanlarda ortala-

ma 10 bin kelebeğe ev 
sahipliği yapan Konya 
Tropikal Kelebek Bah-

çesi Mevlana Ce-
laleddin Rumi’nin 

anıldığı Şeb-i 
Arus etkinlikleri 
için özel olarak 
hazırlanarak 30 
bin kelebek ile 

ziyaretçilerini 
bekliyor.   

n HABERİ SAYFA 2'DE

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Selçuklu Belediye-
si olarak israfın önlenmesi, ülke 
kaynaklarının bilinçli bir şekilde 
kullanılması ve toplumda sıfır atık 
bilincinin oluşturulması konula-
rında üstlenilen misyonla bugüne 
kadar birçok projeye imza attıkla-
rını kaydetti. n HABERİ SAYFA 2'DE

Sıfır atık çalışmalarıyla takdir top-
layan Selçuklu Belediyesi örnek 
çalışmalarına Yazır Kapalı Pazar 
alanına kurulan Selçuklu 2. El 
Pazarı ile bir yenisi daha ekledi. 
Projeyle tüketim çılgınlığının aza 
indirilmesi ve aynı zamanda ev 
ekonomisine katkı sağlanması 
hedefliyor. 

BU PAZAR BAŞKA

Bugün başlayan ve 17 Aralık’a kadar sürecek olan Şeb-i Arus törenleri bu yıl ‘Vuslat 
Vakti’ temasıyla dolu dolu geçecek. Bilet fiyatları ise 100 TL - 200 TL arasında değişiyor 

GELENEK SÜRECEK
Şeb-i Arus’un vazgeçilmez prog-
ramlarından biri olan Ayin-i Şerif 
Programında bu yıl da tasavvuf 
müziği konserleri ve sema yer alırken, 
biletler 100 ile 200 lira arasında değişi-
yor. Devlet Sanatçısı Ahmet Özhan’ın 
tasavvuf müziğiyle başlayan konser, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel 
Sanatlar Genel Müdürlüğü Konya 
Türk Tasavvuf Müziği Toplu-
luğu’yla devam edecek.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

DOLU DOLU GEÇECEK
Hz. Mevlâna'nın 750. Vuslat Yıldönümü 
Uluslararası Anma Törenleri (Şeb-i 
Arûs), 07- 17 Aralık 2023 tarihleri arasın-
da gerçekleşecek. Bugün başlayan Şeb-i 
Arus törenleri nedeniyle şehrin farklı 
yerlerinde konser, sergi ve programların 
bir kısmı ücretsiz olarak vatandaşlara 
sunulacak. Şeb-i Arus boyunca Mevlâ-
na Kültür Merkezi’nde sema programı 
yapılacak.

05 Akşeker’e ZİÇEV 
plaket veridi 07 KONYAGİAD’dan 

Karabulut’a ziyaret 05 Şeb-i Arus için
denetimler arttırıldı 06 Kulu’da jandarma 

ekipleri denetim yaptı 08 Asgari ücrete 
bölgesel öneri
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Geri dönüşümün canlanması 
ve kullanılmayan eşyaların tek-
rar hayat bulmasını sağlayacak 
olan Selçuklu 2. El Pazarı açıl-
dı. Yoğun bir katılımla gerçek-
leşen açılışa Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun 
Can Tortop, Selçuklu Belediye-
si Muhtarlar Derneği Başkanı 
Mustafa Avcıoğlu, Konya pro-
tokolü ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Pazar, her ayın ilk çar-
şamba günü Yazır Kapalı Pazar 
Yerinde saat 09.00 - 18.00 arası 
satış için kurulacak.

YALNIZCA İKİNCİ EL ÜRÜNLER 
OLACAK 

İsrafın önlenmesi, ülke kay-
naklarının bilinçli bir şekilde 
kullanılması ve sıfır atık bilin-
cinin oluşması adına üstlen-
miş oldukları misyonu devam 
ettirdiklerini dile getiren Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, bu kapsamda 
birçok projenin Türkiye gene-
linde örnek alındığını söyledi. 
Selçuklu 2. El Pazarı’nın da bu 
projelerden biri olduğuna işa-
ret eden Pekyatırmacı, ikinci el 
pazarının her ayın ilk çarşamba 
günü saat 9.00 ile 18.00 ara-
sında Yazır Kapalı Pazar Yerin-
de kurulacağını bildirdi. Pazarın 
içeriği hakkında da bilgi veren 
Pekyatırmacı, “Açılan stantlarda 
vatandaşlarımız kullanmadıkla-
rı mutfak eşyalarını, elektronik 
ev eşyalarını, kıyafetleri, kitap-
ları, oyuncakları ve bunlar gibi 

eşyaları uygun fiyatlarla satışa 
sunacaklar. Konsept gereği sıfır 
eşyaların satışı burada olmaya-
cak.” diye konuştu. 

‘PAZARA OKULLARI DA DAHİL 
EDEN İLK BELEDİYEYİZ’

İhtiyaç fazlası ürünlerin ye-
niden kullanılması amacıyla bu 
projeyi geliştirdiklerini söyleyen 

Pekyatırmacı, bu kapsamda tü-
ketim çılgınlığı ve israfın önüne 
geçmekle birlikte aile bütçesine 
ek bir katkı sağlanmış olunaca-
ğını belirtti. Oldukça büyük olan 
pazar yerine 191’i şahsi, 14’ü 
okul standı olmak üzere 205 
standın sığabileceğine işaret 
eden Pekyatırmacı, bu stantlar-

dan bir tanesinin ise tamamen 
geri dönüştürülmüş ürünlerden 
oluştuğunu vurguladı. Kapasite-
nin yarısının kullanıldığı pazara 
vatandaşlar tarafından ilginin 
de yoğun olduğunu ifade eden 
Pekyatırmacı, “Bu projemizde 
sıfır atık kapsamında ve ikinci 
el ürünlerin tekrar kullanımının 
teşvik edilmesi konusunda pa-
zarımıza okulları da dahil eden 
ilk belediyeyiz. Birçok projemiz-
de olduğu gibi bu projemizde 
de Türkiye’ye örnek olacağımızı 
düşünüyorum. Bu projelerimizi 
artırarak devam ettireceğiz.” 
ifadelerine yer verdi. 

‘HER ÜRÜNÜN ÇEVRESEL 
BİR ETKİSİ VAR’

Selçuklu Belediyesinin eği-
tim, sağlık, kültür ve diğer pek 
çok alanda çalışmalara imza 
attığına değinen Selçuklu Kay-
makamı Eflatun Can Tortop, 
tüketimin hastalığa dönüştü-
ğü çağımızda Selçuklu’nun bu 
tür bir çalışmayla gündeme 
geldiğini dile getirdi. Her üre-
timin bir maliyeti ve çevresel 
etkisi olduğunu unutmamak 
gerektiğini anımsatan Tortop, 
bu kapsamda ürünlerin tekrar 
kullanılabilmesine olanak sağ-
lanan pazarın önemine dikkat 
çekti. Pazara esnaf olarak katı-
lım sağlayan vatandaşların aynı 
zamanda aile bütçesine de katkı 
sağlayacağını söyleyen Tortop, 
bu kapsamda pazarın hayırlı ol-
masını diledi. 
n HACER CEYLAN 

Geri dönüşüme yeni bir vizyon kazandıran Selçuklu Belediyesi, Yazır Kapalı Pazar Yerinde her ayın ilk çarşamba günü kurulacak olan pa-
zarda ikinci el ürünlerin satışına imkân sunuyor. Proje, 14 öğrenci standı içermesiyle Türkiye’de ilk olma özelliğini bünyesinde barındırıyor 

Geri dönüşüme Selçuklu eli!

Normal zamanlarda ortalama 
10 bin kelebeğe ev sahipliği yapan 
Konya Tropikal Kelebek Bahçesi, 
Mevlana Celaleddin Rumi'nin anıl-
dığı Şebiarus etkinlikleri için 30 bin 
kelebek ile ziyaretçilerini bekliyor. 
Türk ve İslam aleminin en büyük 
mutasavvıflarından Mevlana Ce-
laleddin Rumi'nin 750. Vuslat Yıl 
Dönümü dolayısıyla düzenlenen 
"Şebiarus" etkinlikleri için Konya 

Tropikal Kelebek Bahçesi'nde çalış-
malar tamamlandı. Konya Tropikal 
Kelebek Bahçesi'nde, 7-17 Aralık'ta 
yapılacak anma törenleri dolayısıyla 
normalde 10 bin civarında olan kele-
bek sayısı 30 bine çıkarıldı. Tropikal 
Kelebek Bahçesi Başbiyoloğu Tur-
gut Tuş, "Şebiarus" etkinliklerinin 
Konya'ya yerli ve yabancı turistleri 
çektiğini, bahçenin şehre gelenler 
için etkinliklerin dışında gezilecek 

yerlerin başında geldiğini belirtti. 
Bahçede yaklaşık 45 tür kelebek ol-
duğunu hatırlatan Tuş, "Türler çok 
fazla değişiklik göstermiyor ancak 
sayılar azalıp çoğalıyor. Özellikle Şe-
biarus etkinlikleri gerçekleştirilirken 
kelebek sayımızı normal zamanların 
çok daha üstü olan 30 bine çıkardık. 
Kelebek bahçesinin ziyaretçi sayısı 
özellikle 'Şebiarus' dönemlerinde çok 
artıyor. Konya Tropikal Kelebek Bah-

çesi'nde yapılan çalışmanın sebebi 
normalin üzerinde bir ziyaretçiye ev 
sahipliği yapmamızdır. " dedi.

ŞEBİARUS'TA ÖZELLİKLE İRANLI 
ZİYARETÇİLER GELİYOR

Bahçenin yaşayan bir ekosistem 
olduğuna dikkati çeken Tuş, şunları 
kaydetti: "Bütün kelebekler, 30 bini 
birden aynı anda uçmuyor. Bazen 
beklentiler bu yönde olabiliyor. Bazı 
kelebekler meyvelerin üzerinde, ba-

zıları çiçeklerin üzerinde besleniyor 
olacak. Birçoğunu kayaların üzerin-
de hatta yaprakların altında görme 
ihtimaliniz var. Ziyaretçilerimizden 
sadece uçan kelebeklere odaklan-
malarını değil tüm bu ekosistemi 
incelemelerini bekliyoruz. Bazen de 
kelebekler dinlenmek için yere ko-
nabiliyor. Bu konuda da ziyaretçileri-
mizi dikkat etmeleri için uyarıyoruz." 
Bahçeyi yıl içinde oldukça fazla ya-

bancı turistin ziyaret ettiğini aktaran 
Tuş, "Özellikle içinde bulunduğumuz 
dönemlerde Rus ve Ukraynalı turist-
ler ağırlıklı geliyorlar. Ancak Şebia-
rus zamanında İranlı turistlerin Kon-
ya'ya yoğun gelişi nedeniyle ikinci 
durak olarak Konya Tropikal Kelebek 
Bahçesi'ni tercih ediyorlar. Bu dö-
nemde çok sayıda İranlı ziyaretçileri 
ağırlıyoruz." ifadesini kullandı.
n AA

30 bin kelebekle Şeb-i Arus için süslendi 

Pazardaki stantlarda öğrenciler de yer aldı.

Ahmet Pekyatırmacı Eflatun Can Tortop
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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HAVA
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      Gece Gündüz
Konya                     3°C      12°C

Karaman               5°C 14°C 

Aksaray                 8°C   13°C

Ankara                   6°C     11°C Hicrî: 24 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 7 Kanun-u Evvel

Asıl adı Muhammed Celâleddin ol-
duğu halde ‘Efendimiz’ mânâsına gelen 
‘Mevlâna’ ismi ile tanınan ve bütünleşen 
Hz. Mevlâna, ayrıca ‘Anadolulu’ anlamı-
na gelen ‘Rûmi’ lakabı ile de bilinir.

 Afganistan’ın Belh şehrinde dünya-
ya gelen Hz. Mevlâna Celâleddi-i Rûmi, 
asil bir aileye mensuptur. Babası ‘Âlim-
lerin Sultanı’ olarak bilinen Muhammed 
Bahâeddin Veled, soy itibariyle Hz. Hü-
seyin’e yani Peygamber Efendimize da-
yanan bir Seyyid idi. Hz. Mevlâna daha 
çocuk yaşlarında iken babasının elinde 
yetişmeye başlamış, dini ve tasavvufi 
ilk bilgileri babasından almıştır. Baba 
Muhammed Bahâeddin Veled, oğlu 
Muhammed Celâleddin’in ilk mürşidi 
olmuş ve onu tasavvufun aşk deryasına 
daldırmıştır. 

 Bahâeddin Veled ailesini de alarak 
bir göç kervanıyla Belh’den ayrılmış ve 
Anadolu’ya göçmeye karar vermiştir. 
Kafilede  biricik oğlu ve henüz 6 -7 yaş-
larında olan Muhammed Celâleddin’de 
vardır. Bahâeddin Veled kervanıyla 
birlikte Nişabur’a vardığında, Şeyh Fe-
ridüddin Attar, kendisini ziyarete gelir. 
Muhammed Celâleddin ile de sohbet 
eden ve ondaki aşkı keşfederek kendisi-
ne ünlü ‘Esrarname’ eserini hediye eden 
Şeyh Feridüddin Attar, baba Bahâeddin 
Veled’e hitaben şöyle der: “Çok geçme-
yecek, bu senin oğlun âlemin yüreği ya-
nıklarının yüreklerine ateşler salacaktır.”  

Bahâeddin Veled ve ailesi Hac dö-
nüşü uğradıkları Şam’da Şeyh-i Ekber 
Muhyiddin Arabi hazretleri ile görüşür-
ler. Görüşmeden sonra, Muhyiddin 
Arabi, Bahâeddin Veled’in arkasında 
yürüyen oğlu Muhammed Celâleddin’e 
bakarak; “Subhânallah, bir okyanus, bir 
denizin arkasında gidiyor” der.  

Karaman’da 7 yıl konaklayan 
Bahâeddin Veled ve ailesi son durak 
olarak Konya’ya gelir ve yerleşirler. 
Muhammed Celâleddin Konya’da kısa 
zaman içinde Mevlâna ismiyle ün yaptı, 
bir okyanus ve bir aşk deryası olarak is-
mini cihana duyurdu.

Bir gün ders bitiminden sonra atı-

nın üstünde gitmekte olan Mevlâna 
Celâleddin’in atının dizginlerinden ani-
den birisi tutar ve sorar:

- Ey bilginler bilgini, söyle bana Mu-
hammed mi büyüktür, yoksa Beyâzîd 
Bistâmî mi?"

Mevlânâ, yolunu kesen bu garip 
yolcudan çok etkilenmiş, sorduğu soru-
dan dolayı şaşırmıştı:

- Bu nasıl sorudur?" diye kükredi. 
"O ki Peygamberlerin sonuncusudur; 
O'nun yanında Beyâzîd Bistâmî'in sözü 
mü olur?" Bunun üzerine o kişi şöyle 
dedi:

- Neden Muhammed; “Rabbime 
günde yetmiş kez istiğfar ederim. Rab-
bim seni layık olduğun veçhile bileme-
dik" diyor da, Beyâzîd, "kendimi noksan 
sıfatlardan uzak tutarım, cesedimin her 
zerresinde Allah'tan başka varlık yok' 
diyor. Buna ne dersin?" Bu soruya Mev-
lânâ şöyle cevap verdi :

- Hz. Muhammed her gün yetmiş 
makam aşıyordu. Her makamın yü-
celiğine vardığında önceki makam ve 
mertebedeki bilgisinin yetmezliğinden 
istiğfar ediyor ve daha çok yakınlık isti-
yordu. O’nun kalbi kolay kolay dolmaz. 
Kalbinde doymak bilmez bir susuzluk 
hâsıl olmuştu. Oysa Beyâzîd ulaştığı ilk 
makamın yüceliğinde doyuma ulaştı ve 
o makamın sarhoşluğu ile kendinden 
geçti, içtiği bir yudum suyla susuzluğu 
dindi. Onun için böyle konuştu."

Bu yorum karşısında soruyu so-
ran kişi "Allah, Allah" diye haykırarak 
Mevlâna’yı kucakladı. Aradığı deryayı 
bulmuştu. Soru soran kişi, Şemseddin 
Muhammed Tebrizi (Tebrizli Şems) 
‘den başkası değildi. Bu buluşmanın ol-
duğu yer Merac-el Bahreyn (iki denizin 
buluştuğu yer) diye adlandırıldı.

Hayatının dönüm noktası olan bu 
olaydan sonra, Mevlâna Celâleddin bü-
tün dünyevi işlerden çekilmiş ve kendi-
sini tamamen ilâhi aşkın sonsuzluğuna 
kaptırmıştı.

Mevlâna anlayışında her şeyin, her 
cismin ve yaratılan her nesnenin zâhiri 
görünümünden ayrı olarak bir de bâtıni 

yani gizli anlamı vardır ve 
Hz. Mevlâna her şeyi bu 
gizli anlamı ile görür. Mev-
lâna anlayışında ölüm bile 
farklıdır.                                    

 Hz. Mevlânâ’da 
ölüm; sevgiliye kavuş-
mak, bir başka deyişle 
düğün günü anlamına 
gelmektedir. Mevlânâ, 
“herkes ayrılıktan bahset-
ti, bense vuslattan” der. 
Böylece herkesin ayrılık 
olarak anladığı ölümü, Hz. Mevlânâ sev-
giliye kavuşmak olarak nitelendirmiş ve 
öyle kabullenmiştir.

 Mevlânâ anlayışında; her şeyi yok-
tan var eden ve tek yaratıcı güç olan Al-
lah (cc),  en büyük sevgili olarak kabul 
edildiği için, ölüm O’na kavuşulan gün 
olarak algılanmış ve ölüme Vuslat, ölüm 
gecesine de düğün gecesi anlamına ge-
len Şeb-i Arûs denmiştir.

Hz. Mevlânâ’nın ölüm anlayışını, 
ancak onun aşk anlayışı ile anlatmak 
mümkündür. Zira Mevlânâ anlayışında 
âşık, mâşûkuna ancak ölüm sayesinde 
kavuşabilir.     

Bu nasıl aşk ve nasıl bir sevdadır 
ki, ağızların tadını bozan ve nice ocaklar 
söndüren ölümü, sevgiliye kavuşma 
olarak adlandırsın ve düğün gecesi 
olarak kabullensin. Bu anlayış ancak, 
sonsuz ve derin bir ilâhi aşk anlayışı ile 
mümkün olabilir. İşte Hz. Mevlânâ; yüz 
yıllardır bu derin aşkın ve sonsuz ilâhi 
sevdanın temsilcisi olmuş, bu aşkı Kon-
ya’dan tüm dünyaya duyurmuştur.

 Bu aşk deryasının temsilcisi;  “Aşk 
geldi, damarımda, derimde kan kesildi. 
Beni kendimden aldı, sevgiliyle doldur-
du. Bedenimin her yanını sevgili kapladı. 
Benden kalan yalnız bir ad, ondan ötesi 
hep O...” diyerek gönlündeki sonsuz 
ilâhi aşkı ve derin Hak sevdasını dile ge-
tiren Hz. Mevlânâ’dır.

 Bu aşk denizine dalan; “Bu kapı 
umutsuzluk kapısı değil, aşk kapısıdır 

gel” diyerek tüm dünya-
ya kucak açan ve bütün 
insanlığı Hakk’ın aydınlık 
ve nurlu kapısına çağıran, 
herkesi Hak yola davet 
eden Hz. Mevlânâ’dır.

 Bu ilâhi aşkı teren-
nüm eden; “Başımı koy-
duğum her yerde secde 
ettiğim O’dur. Tek Mâbûd 
ancak Allah’tır. Bağ, gül, 
sema, sevgili… Hepsi 
bahane, maksat daima 

O’dur” diyerek tek amacının Allah’a 
kavuşmak olduğunu dile getiren Hz. 
Mevlânâ’dır.

Bu aşk bağının sembolü; “Aşka 
uçarsan kanadın yanar” diyen bir şaire 
cevap olarak, “Aşka uçmazsan kanat 
neye yarar” diyerek gerçek aşkın Allah’a 
ulaşmak olması gerektiğini haykıran 
gönüller Sultanı Hz. Mevlânâ’dır.

 Bu sonsuz ve derin aşkın sahibi; 
“Bizim Peygamberimizin yolu aşk yo-
ludur. Biz aşk çocuklarıyız, aşk bizim 
anamızdır. Aşksız olma ki ölü olmaya-
sın. Aşkta öl ki diri kalasın” diyerek ilâhi 
aşka dalmanın sonsuz dirilik olduğunu, 
ölmemek için ilâhi sevda ateşine girmek 
gerektiğini vurgulayan Hz. Mevlânâ’dır.

Mâşûkluk âlemine dalan ve ilâhi aş-
kın sırlarına vâkıf olan; “Allah'dan başka 
bir temâşâsı bulunan aşk, aşk olamaz, 
saçma-sapan bir sevda olur"  diyen 
ve Allah’ın nûrûnu görerek ilâhi aşkta 
kemâle eren yalnız ve ancak tek olan 
Allah’a aşkla bağlanılacağını ve O’ndan 
gayrisine bağlılığın saçmalık olduğunu 
dile getiren aşk bağının bülbülü Hz. 
Mevlânâ’dır.

İnsanların ruhunu ilâhi aşkla di-
rilten; “Allah için ağlayan göz ne mü-
barektir. O’nun aşkıyla yanıp kavrulan 
yürek ne mukaddestir” diyerek yürek-
lerin ve gönüllerin bağlanması gereken 
gerçek aşk yolunu gösteren ve ilâhi aşk 
mesajını tüm dünyaya duyurarak her-
kesi ölçülemeyecek derecede sonsuz 

rahmet yoluna çağıran Hz. Mevlânâ’dır.
Hz. Mevlâna, âlemlerin Rabbine 

şöyle nidâ eder: “Ölmek şeker gibi tatlı 
bir şey. Canı sen aldıktan sonra, seninle 
olunca candan da tatlıdır ölüm.”

Hz. Mevlâna, ziyaretçilerine de şöy-
le seslenir: “Ölümümden sonra mezarı-
mı yerde aramayınız. Bizim mezarımız, 
âriflerin gönüllerindedir. Hak Teâlâ beni 
aşk şarabından yaratmıştır. Ölsem, çü-
rüsem bile, ben yine o aşkım.”

Hz. Mevlânâ’nın ölüm anlayışını an-
latan şu gazeli ne kadar da mânidardır:

“Öldüğüm gün tabutum götürülür-
ken, bende bu dünya derdi var sanma.

Benim için ağlama, yazık vah vah 
deme. Şeytanın tuzağına düşersem işte 
o zaman eyvah demenin sırasıdır.

Cenazemi gördüğün zaman ayrılık, 
ayrılık deme. Benim buluşmam, kavuş-
mam işte o zamandır.

Beni kabre indirip toprağa verdikleri 
zaman sakın elvedâ, elvedâ deme. Zira 
mezar, Cennet topluluğunun perdesidir.

Batmayı gördün ya, doğmayı da 
seyret. Güneşe ve aya batmadan ne 
ziyan gelir ki?

Sana batmak görünür, ama o doğ-
maktır. Mezar hapis gibi görünür, ama 
o cânın kurtuluşudur.

Hangi tohum yere ekildi de bitme-
di? İnsan tohumu bitmeyecek diye şüp-
heleniyor musun?”

İşte, ancak böylesine derin ve son-
suz bir ilâhi aşk anlayışı; ölümü şeker 
gibi tatlı olarak görür ve en büyük sevgili 
olan Allah’a kavuşmak anlamına gelen 
Vuslat, ölüm gecesini de düğün gecesi 
anlamına gelen Şeb-i Arûs olarak algıla-
yabilir ve kabullenebilir.

Hz. Mevlâna’nın Allah, Kur’an ve 
Peygamber aşkını ve bunlara bağlılığını 
şu sözlerinden anlamak mümkündür. 
O daldığı aşk deryasından şöyle haykı-
rıyordu:

“Men bende-i Kur'anem eger can 
darem

Men hâk-i reh-i Muhammed muh-
tarem

Eger nakl kuned cüz in kes ez güf-

tarem
Bizarem ez u vez an suhen biza-

rem”
 
“Ben yaşadıkça Kur'an'ın kölesiyim.
Ben, Hz. Muhammed Mustafa'nın 

yolunun tozuyum
Biri benden bundan başkasını nak-

lederse
Ondan da şikâyetçiyim, o sözden 

de şikâyetçiyim”
750. Vuslat ve Şeb-i Arûs yıldönü-

mü vesilesiyle, Hz. Mevlâna’nın; “Ru-
hum bedenimde oldukça ben seçilmiş 
Muhammed’in yolunun toprağıyım” 
dediği Efendimizin sancağı altında bu-
luşmayı Yüce Allah’tan diliyorum. Sağ-
lıklı ve mutlu yarınlar efendim.

            
MEVLÂNA

İnsanlığa ilham kaynağı oldun,
Canların içinde cansın Mevlâna,
Yerli yabancı her gönüle doldun,
Damarlarda asil kansın Mevlâna.

Bu koca cihana ışıklar saçtın,
“Gel” dedin herkese gönlünü açtın,
İlim, irfanınla başlara taçtın,
Yürekler, aşkına yansın Mevlâna.
 
Eserlerin bize verir hayranlık,
Aşkınla dönüştü nura karanlık,
Eşiğine yüz süren tüm insanlık,
Dergâhından içip kansın Mevlâna.

Ölümünü vuslat olarak bildik,
Yolundan gidince biz de sevildik,
Davetine uyup huzura geldik,
Vahdetin sembolü sensin Mevlâna.

Çağırır her bâtıl yolda gideni,
Gönül bahçesinde yatır bedeni,
İzin ver müsade buyur da Seni,
İnsanlık her zaman ansın Mevlâna. 
 
Eserlerin bugün vücutta baştır,
Mesnevin, divanın ruhlara aştır,
Vuslatın gözlerde dinmeyen yaştır,
Kalplerde manevi hansın Mevlâna.
SALİH SEDAT ERSÖZ

 HZ. MEVLÂNA’YI ANLAMAK

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Selçuklu Belediyesi’nin geri 
dönüşüm amacıyla şehre ka-
zandırmış olduğu Selçuklu 2. 
El Pazarı, ilk gününü geride bı-
raktı. Stant açarak Gazze için 
kendi kıyafetlerini satışa çıka-
ran Öğretmen Kübra S. ise ön 
plana çıktı.

Dün açılışı gerçekleşen Sel-
çuklu 2. El Pazarında vatan-
daşların açtığı stantlar, öğrenci 
stantları ve bir de geri dönü-
şüm standı yer aldı. İsrafın ön-
lenmesi, kaynakların bilinçli bir 
şekilde kullanılması ve sıfır atık 
bilincinin oluşması adına Sel-
çuklu Belediyesi’nin bir projesi 
olan pazar, ilk gününde vatan-
daşlar tarafından rağbet gördü. 
Pazar yerinde 14 okul standı 
bulunurken toplam 205 stant 
kapasiteli pazarda yer alan bir 
vatandaşın gündemi unutma-
yarak Filistin adına yaptığı sa-
tışlar ise görenlere duygu dolu 
anlar yaşattı. 

‘KIYAFETLERİMİN FAZLALIĞINDAN 
UTANDIM!’

Filistin’de yaşanan olaylar-
dan sonra maddi olarak yaptığı 
yardımların yanı sıra ‘daha faz-
la ne yapabilirim’ düşüncesiyle 
bir arayış içerisine giren Öğret-
men Kübra S. Açılan Selçuklu 
2. El Pazarı’nı duyarak burada 
da kendi kıyafetlerini satmaya 
karar verdiğini söyledi. Filis-
tin’deki Müslümanların yaşadı-
ğı zulmü kendi yaşadığı hayatla 
kıyasladığında gardırobundaki 
fazla kıyafetlerden utanç duy-
duğunu dile getiren Kübra S., 

“Elimizden gelen yardımı yap-
tık ancak yine de çabalamak 
istedim. Gardırobuma baktı-
ğımda onlar orada aç, susuz, 
kıyafet bulamazken gardıro-
bumdaki kıyafetlerden utan-
dım. Selçuklu Belediyesi’nin bu 
projesini görünce de katılmak 
istedim. Tezgahımda sattığım 
ürünlerin ücretini Gazze’ye ba-
ğışlayacağım.” diye konuştu. 

DESTEK OLAN BAŞKA 
VATANDAŞLAR DA OLDU! 

Selçuklu 2. El Pazarı’nın ilk 
gününde kendi kıyafetlerini sa-
tışa çıkaran Kübra S., pazara 
gelen vatandaşların standa ge-
lerek kendisinden bilgi aldığını 
söyledi. Bir vatandaşın da çocuk 
ayakkabısı bırakarak Gazze’ye 
destek olmak adına bağış yap-
tığını söyleyen Kübra S., “Pazar 
kurulduğunda buraya gelerek 
Gazze’deki kardeşlerimize olan 
desteğimi böyle sürdürmeye 

çalışacağım. Bir ablamız, sağ 
olsun, kendi çocuğunun ayak-
kabısını da bırakarak destek ol-
mak istedi. Kendi kıyafetlerimi 
satıyorum ancak destek olmak 
isteyen olursa onların eşyaları-
na da stantta yer veririm.” ifa-
delerini kullandı. 

OKULA DESTEK AMAÇLI STANT 
KURDULAR

Pazar da dikkat çeken diğer 
bir stant da öğrencilerin kur-
muş olduğu stantlardı. Okul-
larındaki ailelerle birlik olarak 
giymedikleri kıyafetleri satı-
şa sunarak pazarda yer alan 
okullardan biri de Yazır Şehit 
Osman Küçükdillan İlkokulu 
oldu. Okul adına satış yapmak 
için pazara gelen Öğrenci Velisi 
Sultan Filikçi, bu sayede okula 
destek olmak üzere kullanılma-
yan eşyalarını satışa çıkardıkla-
rını belirtti. 
n HACER CEYLAN

STramvay seferlerinin hâlâ 
az olduğundan yakınan SÜ öğ-
rencileri, “Daha önce seferlerin 
artırılacağı yönünde açıklama 
yapılmıştı. Ama değişen bir şey 
olmadı. Her gün özellikle kam-
püs girişte adeta izdiham yaşı-
yoruz ve zorlanıyoruz” dedi. 

Konya’nın son yıllarda çok 
fazla göç alması şehri olduk-
ça kalabalıklaştırdı. Bu durum 
özellikle toplu ulaşım araçları-
na yansıdı. Öğrencilerin en faz-
la yoğunluk oluşturduğu Selçuk 
Üniversitesinde ise, tramvay 
seferlerinin artırılması isteni-
yor. Konya’da önlemler alınma-
sına rağmen ulaşım seferlerin-
de sorunlar çıkması da gözden 
kaçmıyor.  

DAHA ÖNCEDEN SEFERLERİN 
ARTIRILACAĞI SÖYLENMİŞTİ
Bu yıl üniversitelerin açıldı-

ğı ilk zamanlarda öğrencilerin 
tramvay yolculuklarında zor-
lanmasının üzerine seferlerin 
artırılacağı yönünde açıklama 
yapılmıştı. Ancak son günlerde 
ulaşımın daha da çok zorlandı-
ğını gören Selçuk Üniversitesi 
öğrencileri, bu durumun ar-
tık son bulmasını istediklerini 
belirterek yetkililere çağrıda 
bulundu. Öğrenciler, “Bizler 
tramvayda, özel otomobillerde 
olduğu gibi o kadar konforlu bir 
yolculuk beklemiyoruz. Ama en 
azından şu izdiham ortamı son 
bulsun” diye konuştu. 

KAMPÜS GİRİŞTE DAKİKALARCA 
BEKLİYORUZ

Tramvay seferlerinin az ol-
masının yanı sıra tramvayın 
uzun bir süre gelmediğini ve 
hareket etmediğini de vurgula-
yan öğrenciler, “Kampüs girişte 
tramvayı dakikalarca bekliyo-
ruz. Durak tıklım tıklım dolana 
kadar bekliyorlar. Sonrasında 
tramvay geldiğinde içine iğne 
atsak düşmeyecek konum-
da olmasına rağmen uzun bir 
süre hareket etmemeye devam 
ediyor. Bu durumdan dolayı 
gideceğimiz çoğu yere geç ka-
lıyoruz. Ayrıca tramvayın ta-
şarcasına dolu olarak hareket 
edilmesinin de önüne geçil-
meli. Çok zorlanıyoruz. Yardım 
bekliyoruz ve tramvay seferle-

rinin ısrarla artırılmasını istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

EN ÇOK DA YAŞLILAR VE ENGELİ 
OLAN  VATANDAŞLAR 

ZORLANIYOR
Gün geçtikçe kalabalıklaşan 

toplu ulaşım araçlarında en faz-
la yaşlılar ve fiziksel engeli olan 
vatandaşlar zorlanıyor. Seferle-
rin artırılmasıyla vatandaşın 
rahat bir nefes alacağı belirtilir-
ken insanların işe veya gideceği 
herhangi bir yere geç kalma so-
runu da ortadan kalkacak. Kon-
yalılar sabahları işe giderken ve 
işten dönerken stresli bir yolcu-
luk geçirmek istemediklerinin 
altını çizerek sefer sorununun 
bir an önce çözülmesi gerekti-
ğini dile getirdi. 
n TUBA KAYA

Gazze için satış yapıyor İğne atsan yere düşmez!



Demokrasi ve Atılım Partisi 
(DEVA) Partisi Konya İl Başkanı Dr. 
Seyit Karaca Parti İl Binasında dü-
zenledikleri basın toplantısı ile 2024 
Mart ayında gerçekleştirecek olan 
Mahalli İdareler Seçimlerine ilişkin 
açıklamalarda bulundu. Deva Par-
tisi’nin Konya’da Büyükşehir Bele-
diyesi olmak üzere 31 ilçede kendi 
amblemi ve adayları ile gireceklerini 
ifade etti.  Yerel seçimlerde başarı 
hedefi ile yola çıktıklarını kaydeden 
Başkan Karaca Konya genelinde seçi-
me kendi adayları ile gireceklerini ve 
32 belediyede kendi adaylarını çıka-
racaklarını bildirdi. Genel Başkan Ali 
Babacan’ın siyasetteki başarılarından 
da bahseden Başkan Karaca DEVA 
Belediyeciliği ile Konya’nın tanışma-
sını hedeflediklerini kaydetti. Parti-
sinin kuruluş aşamasından bu yana 
her alanda hazırladığı eylem plan-
larıyla kapsamlı çalışmalar yaptığını 
belirten Karaca özellikle Yerel Yöne-
timler ve Şehircilik Politikaları Eylem 
Planı ile her derde deva olacaklarını 
bildirdi. 

‘ADAY FAKTÖRÜNÜN ÖNEMİNİ 
BİLİYORUZ’

DEVA Partisi Konya İl Başkanı 
Dr. Seyit Karaca, seçimlerde aday 
faktörünün önemli olduğunu ve va-
tandaşların da kendisine dokunan 
adaya tercihini yönelttiğini ifade ede-
rek,” DEVA Partisi olarak erdemli ve 
ahlaklı siyasetin en temel önceliğimiz 
olduğunu zaten hep söylüyoruz. Ve 
bu anlayışla da bir ilki gerçekleşti-
riyoruz. Her kademedeki belediye 
başkan adayımızdan daha seçimlere 
girmeden önce Deva Belediyeciliği 
etik kurallarına bağlı kalacaklarına 
dair imzalı bir taahhütname istiyo-
ruz. Bu Türkiye'de ilk, daha önce 
böyle bir şey hiç olmadı.  Konya Bü-
yükşehir dahil 31 ilçede başkan adayı 
çıkartacağız.   Biz 29 Aralık akşamına 
kadar aday adaylık sürecini devam 
ettireceğiz. Bu çerçevede adaylarımı-
zı 29 Aralık’ta bitirmiş olacağız. Bü-
yükşehir dahil olmak üzere Konya'da 
32 belediyede adaylarımız olacak. 
Siyasette yarışı ben doğru bulurum. 
Arkadaşlarımız yarışacak. Ama ah-
laklı, dürüst, ilkeli anlamda böyle bir 

yarışın yerelde mutlaka yapılması 
gerektiğini düşünüyorum. Hepinize 
katkılarınız ve teşriflerinizi teşekkür 
ediyorum” açıklamasında bulundu.

 ‘SARAYÖNÜ’NÜ DEVA 
BELEDİYECİLİĞİ İLE TANIŞTIRACAĞIZ’

DEVA Partisi Sarayönü Belediye 
Başkan Adayı Mahpeyker Feryal Kar-
ça, Sarayönü’nde Belediye Başkanı 
seçilmesi halinde Sarayönü’nü DEVA 
Belediyeciliği ile tanıştıracağını ifade 
ederek, “Sarayönü İlçemiz, Konya 
ilimize merkez ilçe olabilecek kadar 
yakın bir mesafede bir ilçe. Bunun 
avantajları olduğu kadar dezavantaj-
ları da var. Belediye başkanlığı görevi 
nasip olursa partimin DEVA beledi-
yeciliği, hedef ve politikaları doğrul-

tusunda bu dezavantajları avantaja 
dönüştürecek projeler yapmaya ve 
uygulamaya çalışacağım. İlçem için 
önemsediğim konuların başında ilçe 
gençlerimizin istihdamı, kadınları-
mızın iş gücünü daha aktif katılımı, 
çevre, kültür dostu belediyecilik ve 
İlçe mahallelerimizin belediye hiz-
metlerinden, zamanında aktif olarak 
yararlanmalarının sağlanması, tarla 
yollarımızın düzeltilmesi ve başıboş 
sokak hayvanlarının yönetimi. Bu ko-
nularda azami gayret göstereceğim.” 
İfadelerini kullandı.
‘PROJELERİMİZİ VE HİZMETLERİMİZİ 

VATANDAŞLARIMIZ İLE BİRLİKTE 
HAYATA GEÇİRECEĞİZ’

DEVA Partisi Ahırlı Belediye 

Başkan Adayı Hüseyin Geçer de 
Ahırlı’nın hayvancılık ve çiftçilik fa-
aliyetlerinin yoğun olduğu bir bölge 
olduğunu ifade ederek, “Hayvancılık 
faaliyetleriyle uğraşan vatandaşları-
mızın büyük çoğunluğu evlerinin alt 
katında hayvanlarına bakmakta ve 
bu durum insanlarımızın sağlığına 
zarar vermektedir. Belediye Başkanı 
seçilmemiz halinde Belediye öncü-
lüğünde yapılacak projelendirme ile 
besi çardakları yerleşim merkezleri-
nin 1,5 km uzağına, her besiciye yer 
tahsis edip düzenlemek kaydıyla ta-
şınacaktır. Dar gelirli aileler küçük-
baş hayvancılık faaliyetlerine yön-
lendirecek ve bu noktada teşvikler 
verilecek. İlçemizde toplulaştırma 
projelerinin başlamasını sağlayaca-
ğız.  Toplulaşma çalışmaların ardın-
dan sulama kanallarının inşaatları-
nın başlamasını sağlayacağız. Kırsal, 
dağlık alanlarda meyvcecilik faali-
yetlerinin geliştirilmesi noktasında 
arazi tahsisleri sağlanacak, altyapı 
çalışmaları yapacak, teşvik projeleri 
hayata geçireceğiz. Projelerimizi va-
tandaşlarımız ile işbirliği ile gerçek-
leştireceğiz” dedi.

‘PROJELERİMİZ İLE HİZMET 
ETMEYE HAZIRIZ’

DEVA Partisi Doğanhisar Be-
lediye Başkan Adayı Hasan Aksoy 
da DEVA Partisi’nin kurulduğu ilk 
günden beri memlekete faydalı ol-
maktan başka hayal kurmadıklarını 
ifade ederek, “İlçe merkezimize iş-
yeri alanlarının yapılması ve kapalı 
pazaryerinin açılması aciliyet du-
rumundadır. İş merkezleriyle ilçe 
merkezinde ticari faaliyetler canla-
nacak bölgede istihdam alanı oluş-
turulacaktır. Kadınların gidebileceği 
sosyal alanların açılması sağlanacak. 
Doğanhisar ilçemizde hayvancılık 
kooperatifinin kurulması ve hayvan-
cılığın yaygınlaştırılması noktasında 
projelerimiz hazırdı. Çiftçilerimizin 
sorunlarının çözümü için kapatı-
lan TMO ofisinin yeniden açılması, 
Pancar kantarının yeniden ilçemize 
kazandırılması zaruret arz etmekte-
dir. Projelerimiz ile hizmete talibiz” 
şeklinde konuştu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası (İMO) Konya Şube Başkanı 
Dr. Süleyman Kamil Akın İMO Kon-
ya Şube Başkanlığı görevinden isti-
fa etti. Dr. Süleyman Kamil Akın’ın 
görevinden istifa etmesinin ardın-
dan Yönetim Kurulunda yapılan 
seçimle Şube Başkanlığına Hasan 
Özgür Yetiştirici seçildi.  İMO Konya 
Şubesinden konu ilgili yapılan pay-
laşım şu şekilde, “Şube Başkanımız 
Dr. Süleyman Kamil Akın görevini 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz 
Hasan Özgür Yetiştirici’ye devret-
ti. 17. Dönem Şube Başkanımız 
Dr. Süleyman Kamil Akın’ın istifası 
ile birlikte Yönetim Kurulumuzda 
yapılan oylama sonucu; Şube Baş-
kanlığına Hasan Özgür Yetiştirici, 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyeliğine 
İlker Atalay ve Yönetim Kurulu Say-
man Üyeliğine Mehmet Akalın se-

çildi. 2018 yılından bu yana büyük 
bir özveri ile görevini sürdüren 15. 
16. 17. Dönem Şube Başkanımız 
Dr. Süleyman Kamil Akın’a teşek-
kür eder, bundan sonraki hayatında 
üstün başarılar dileriz.”

31 Mart 2024 Mahalli İdareler 
Seçimleri nedeni ile görevinden 
istifa eden İMO Konya Şubesi 17. 
Dönem Şube Başkanı istifasının ar-
dından şu açıklamaları yaptı, “Bildi-
ğiniz gibi 2024 Şubat ayında Şube 
Seçimlerimiz ve 2024 Mart ayında 
Yerel Seçimlerimiz gerçekleştirile-
cektir. 58 aydır meslektaşlarımızla 
birlikte görev süremiz boyunca; 
ülkemizdeki yapı güvenliğinin sağ-
lanması için, Kamu ve Özel Sektör 
çalışanı Meslektaşlarımızın hak 
ettikleri değere ve yaşam kalitesi-
ne ulaşması için, İMO ve TMMOB 
yapısının daha demokratik hale 

gelmesini için önemli çalışmalarda 
bulunduk. Elbette bundan sonrası 
içinde hep birlikte gidilecek çok yo-
lumuz olduğunun da bilincindeyiz. 
Bugüne kadar tek derdim ülkemin 
ve meslektaşlarımın derdi ile dert-
lenmek oldu, son nefesime kadar da 
bu durum asla değişmeyecek. Kon-

ya Şubemizin birçok siyasi görüş-
ten her biri çok değerli 4.500’den 
fazla üyesi bulunmaktadır. Meslek 
odamızda görev süremiz boyunca 
ne Şahsım ne de Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz herhangi bir siyasi par-
tinin propagandasını yapmadık! 
Yaptırmadık! İktidar /Muhalefet de-

meden siyaseti aziz milletimize hiz-
met etmeyi amaç edinmiş herkese 
de kapılarımızı sonuna kadar açtık. 
Kıymetli Meslektaşlarım, Değerli 
Dostlarım; Yerel Seçim öncesinde 
Konya Büyükşehir Belediye Başkan-
lığına aday olmam için birçok siyasi 
parti teklifte bulundular. Öncelikle 
beni böylesine önemli bir göreve 
layık bulan Siyasi Partilerimizin 
Genel Başkanlarına, Genel Başkan 
Yardımcılarına, İl Başkanlarına ve 
Tüm Yöneticilerine teşekkür ediyo-
rum. Lakin bu durum kısa zamanda 
bazı basın yayın kuruluşlarınca ka-
muoyunun gündemine taşınmıştır. 
Yukarıda da belirttiğim üzere mes-
lek odamızın siyasetle aynı cümlede 
anılması, siyasi hesapların içinde 
yer alması ve zarar görmesini asla 
kabul edemem. Taşıdığım bu kaygı 
ve sorumluluk duygusu ile herkesi 

kucaklayan İMO Konya Şubemizin 
Çok Büyük Bir Onurla yürüttüğüm 
Şube Yönetim Kurulu Başkanlığı’n-
dan istifa ediyorum. Asla unutul-
mamalıdır ki; Şehrimin, Ülkemin ve 
Meslektaşlarımın her daim hizmet-
kârı olmaya devam edeceğim.  Gö-
revi devralan Değerli Meslektaşım 
Hasan Özgür Yetiştirici ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimize üstün başarılar 
diliyorum. Her elveda yeni bir mer-
habadır. Haklarınızı Helal Ediniz.”

Dr. Süleyman Kamil Akın geç-
tiğimiz günlerde İyi Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Ünzile Yüksel, 
İyi Parti Genel İdare Kurulu Üyesi 
Gülümser Birol, İyi Parti Konya İl 
Başkanı Kadir Ulusoy ile bir araya 
gelmiş, Akın’ın İyi Parti’nin Konya 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
olabileceği gündeme gelmişti. 
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‘İMO’yu siyasete çekemem’ dedi istifa etti

Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Partisi Konya İl Başkanı Dr. Seyit Karaca, Konya Büyükşehir Be-
lediyesi başta olmak üzere tüm ilçelerde kendi amblemleri ve adayları ile seçime gireceklerini ifade etti 

DEVA seçimde kendi 
adaylarını çıkaracak

Mustafa Üstündağ CHP Karatay 
ilçe başkanı Refik Serttaş’ ı ziyaret 
ederek, CHP Karatay ilçe Belediye 
Başkan Aday adaylığı için başvurusu-
nu yaptı. 

CHP Karatay İlçe Başkanı Refik 
Serttaş Mustafa Üstündağ’ın ilçemize 
Belediye Başkan Aday Adayı olarak 
başvurusunu yaptığını belirterek, 
“Partilimiz üyesi ve Karatay ilçemizin 
tanınmış ailelerinden geçmişte parti-
mizin Genel Sekreterliğini ve bir dö-
nemde Milli Eğitim Bakanlığı yapan 
Mustafa Üstündağ’ın kardeşi Abdul-
lah Üstündağ’ın torunu Mustafa Üs-
tündağ ilçemize belediye başkan Ada-
yı Adayı olarak başvurusunu yaptı.  

KARATAY’LI HEMŞERİLERİMİZE 
HİZMET İÇİN ADAY ADAYI OLDUM

CHP Karatay İlçe Belediye Baş-

kan Aday Adayı Mustafa Üstündağ, 
“Karatay ilçesinde yaşayan ve Ka-
ratay ilçesinin belediye hizmetle-
rindeki eksiklerini bilen bir nisan 
olarak halkımıza belediye başkanı 
olarak hizmet için, CHP Karatay il-
çeden Belediye Başkan Aday Adayı 
olarak başvurumu yaptım.  Ama-
cım, partimizin CHP’nin halkçı, 
adaletçi ve ilçemizin bütün kay-
naklarını belediye yatırımlarına ve 
hizmetine sunmak ve en önemlisi 
de her şeyin en güzeline layık olan 
Karataylı hemşerilerimize genç biri 
olarak hizmet vermek için aday 
adayı oldum.”

KARATAYLI BİRİSİ OLARAK, 
KARATAY’A HİZMET VERMEK 

İSTİYORUM
CHP Karatay ilçe Belediye Baş-

kan Aday Adayı Mustafa Üstündağ 
Karatay’a hizmet vermek istediğini 
dile getirerek, özgeçmişi hakkında 
da şu bilgileri verdi: “21. 06. 1997 
yılı Konya Karatay İlçesi doğum-
luyum. İlköğretim, Ortaokulu ve 
liseyi Konya’da tamamladım. Öğ-

renciliğim dönemimde Konyaspor 
Genç ve Gelişim liginde 7 yıl futbol 
oynadım. Akabinde Atıcılık Skeet 
branşında Gençler Türkiye Şampi-
yonluğu adı altında birçok ödülüm 
ve derecelerim vardır. Türk Milli Ta-
kım Aday Kadrosuna seçildim. Si-
yasi olarak bugüne kadar ailemden 
kaynaklı daimi bir ilgim oldu. Konya 
Karatay’da aile şirketimiz Üstün-
dağ Tarım Firmamızda aktif olarak 
tarımsal faaliyet ve ticaretinde de-
vam etmekteyim. Önümüzdeki ye-
rel seçimlerde CHP Konya Karatay 
İlçe Belediye Başkan adayı akabinde 
belediye başkanı olarak siyasi yaşa-
mımı sürdürmek ve vatandaşları-
mızın desteğiyle Karatay’a hizmet 
vermek istiyorum” diye konuştu.  
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CHP’den Karatay’a aday adayı oldu

"Onlar, seni yur-
dundan çıkarmak 
için neredeyse sana 
dünyayı dar etmiş-
lerdi. Ama senden 
sonra kendileri de 
fazla kalamayacaklar! 
Senden önce gön-
derdiğimiz peygam-
berlerimiz hakkındaki 
kanun böyledir. Bizim 
kanunumuzda hiçbir 
değişme bulamazsın." 
(İsrâ 76-77)

Koca dünya, bir avuç Müslü-
mana dar getirildi. O tıpkı Ashab-ı 
Uhdud gibi, suçları; Aziz ve Hamid 
Allah'a inanmak olan ve Rablerinin 
kutsalı Kudüs'ü, hoyrat ellere bı-
rakmamak için sadece Allah'a da-
yanan yiğit millet giderse, zalimler 
de çok kalacaklarını sanmasınlar! 
diyor yaratan. Merhamet ve cesa-
retin cisme büründüğü , nurun zul-
meti boğduğu, put(laştırılan)ların 
patır patır yerlere serildiği, kalplerin 
yumuşayıp fevc fevc İslama aktığı, 
ne şâhitli ( şehitli) bir zaman. Daha 
önce görüş bu kadar berrak olma-
mış, Hakk-bâtıl bu kadar keskin 
ayrılmamıştı. Allah ne muazzam bir 
kapı araladı.İnsan, seçimleri saye-
sinde eşrefi mahlukat ya da esfeli 
safilin olur zaten. (Toplumlar da). 
Bu ikircikli durum, bizim yaratılışı-
mızın gereği. Nihai karar da bu ter-
cihimize göre verilecek ebedi hayat 
için. Oysa, biz zulmü durdurmak 
yerine, kısacık dünya hayatında bir 
göz açıp kapamak kadar daha kala-
bilmeyi mi tercih ettik? 

  Ebû Ubeyde: "Vallahi en iyile-
rimiz en önce şehit oldu." diyordu. 
Belkide merhametli Rabb, onları 
kendi davasına sarılmış halde içi-
mizden seçip-çekip alıyor. Yangın 
her tarafı sarmış, evine sıçramış-
ken, ev ahalisini ve değerlilerini 
hızlıca alıp çıkmak gibi. Ateşin hak-
kını bırakıp, kendi hakkına-halkına 
sahip çıkmak gibi. İnsanlığın da 
en iyisi bu bir avuç gidince, etike-
ti Müslüman da olsa kimse daha 
fazla kalamayacak bu arzda! Kızıl 
deniz'in çorak patikasından öbür 
yakaya ulaşan Musa'nın kavmi ile 
Firavn ve avanesi arasındaki kur-
tulma-boğulma mesafesi kadar bir 
ara. 

Gazze'yi sürüp çıkarsalar, Fi-
listin'de kalamayacaklardı, hüküm 
böyle! Katlediyorlar asla kalama-
yacaklar. Romantikleştiğim ya da 
abarttığım sanılabilir. Herşeyden 
öte, imanım.;bu gerçek. Bu Allah'ın 
sünneti. Zalim toplumlar için koy-
duğu kanunu. Allah'ın kanununda 
değişiklik olmaz. Bütüncül bir oku-
ma bu sonuca ulaştırıyor.

Onlar şereflice gidiyorlar, geri 
kalan esir devletler (esir oğulları 
/ İsrâiloğulları) ölümlerden ölüm 
beyenmek zorunda kalacak. Ke-
sada uğramasından korktukları 
ticaretleri, Allah'tan, Rasülü'nden 
ve Allah yolunda cihatdan sevimli 
geldi. Allah’ın haklarında hükmü 
gelene kadar, küresel canavarların 
önünde dizilip azap sırası bekleye-
cekler. Ama bu tarihi dönemeçde, 
bu haklı davaya omuz vermeye 
dönerlerse, Rabbimiz de küresel 
düzenin tuzaklarını boşa çıkaracak. 
("... Siz dönerseniz, biz de döneriz...
İsrâ - 8) 

[Ey iman edenler! Sizden olma-
yan kişileri dost- sırdaş edinmeyin. 
Onlar sizi yoldan çıkarmak ve size 
kötülük etmekten asla geri dur-

mazlar ve sizi sıkıntıda 
görmekten hoşlanırlar. 
Şiddetli öfkeleri ağızla-
rından dökülmektedir. 
Kalplerinde sakladıkları 
ise daha da kötüdür. 
Biz bunlarla ilgili bu 
işaretleri aklınızı kulla-
nırsanız size açıkladık. 
(Âl-i imran 118)] 

 B. Gates; "Yakın 
gelecekte, çok yüksek 
tıbbi maliyetler sebe-

biyle, hasta ve sağlıksız insanların 
hayatına son vermek için ölüm 
konisyonlarına ihtiyaç duyulacak" 
diyor. Yeni salgınlardan, cesetle-
ri sıvılaştırmaktan söz ediyorlar. 
Uçaklarla saldıkları kimyasal gaz-
larla, Atmosferin ve canlıların den-
gesini bozuyor, yağmur bulutlarını 
parçalıyorlar. Dengesi bozulmuş 
tabiat kuraklık ya da sel hediye edi-
yor. Depremler, tarihde görülme-
miş büyüklükte. Akla gelebilecek 
herşeyin genleriyle oynuyorlar, her 
türlü sapıklığı yaydıkça yayıyorlar, 
eğitim adı altında nesilleri tepkisiz 
robotlara dönüştürüyorlar... Bunlar 
ağızlarından tavşanlar ve yaşanan-
lar. Daha söylemedikleri neler ne-
ler! Bilirsiniz, komplo teorisi denen 
şeyler. Hiçbirinin komplo olmadığı-
nı, ne kadar acımasız olabilecekle-
rini Filistin kadrajından görüyoruz. 
İyiler önden gidince, nasıl öleceği-
mizi bilemeyeceğiz. 

Bunca görüp duyarken, insanlı-
ğın geleceği, "Murabıt yiğitlerin kal-
masına ve davalarının 'gerçekten' 
'davamız' olmasına bağlı.  Allah 
son bir fırsat çıkarıyor önümüze. 
Kim dünya ve ahiret şerefine talip 
olacak, kim yere çakılıp kalacak. Bu 
son tren. İslamiyet ile deccaliyet 
arasında tercih yapması gerekiyor 
insanlığın. 

Türkiye'de Demokratik siyase-
te destek vermekle, İslama hizmet 
ettiğini sanan kardeşler! Kafa ka-
rışıklığı yaşıyorsunuz. Demokratik 
siyasete vatandaşın görevi, oy ver-
mekle bitmez. Tercihinizin sonucu-
nu kovuşturursunuz. 'One mumit ' 
deme hakkınız vardır. Laik-demok-
ratik sistem içerisinde biat ve itaat 
kültürünü yaşatmaya çalışıyorsu-
nuz. O düzen biteli bir asır oldu. 
Bu sistem: 'vardır bir hikmet' tes-
limiyetini çıtır çıtır çitler. Eleştiriyle 
çalışır ve belki! iyileşir. Korkmayın! 
eceli geldiyse toprağı bol olsun. 
Allah bizden sadece kendine teslim 
olmamızı istiyor! unuttunuz mu? 

Ve İşin şurasına gelelim: Tür-
kiye hilafetin ilgâsıyla kaybettiği 
imamete, direnişe omuz vererek bu 
haliyle tekrar aday olur mu, yoksa 
liderlik maskesiyle küresel sisteme 
payanda olmaya devam mı eder? 

Teslim etmek gerek. Az şey 
değildi bütün dünyaya, 'Hamas te-
rörist' dedirtilirken, "Hamas terörist 
değil!" diyebilmek. İsrail'e (terör) 
'örgüt' (ü)! diyebilmek. Gelgör ki, 
İcraatta, hiç de terörist değilmiş 
gibi, ilişkileri devam ettirmek, kır-
mızı çizgiler! i çiğneyip geçmek, 
'mazlumların hamisi' rozetini sö-
küp atmak, binlerce çocuğu bom-
balarla aydınlanan gecelerde 'bir 
gece ansızın' umutlarıyla gözü açık 
gömmek...

 Hangisi samimi olan söyleyin 
Allah aşkına? Söylemler mi, ey-
lemler mi? Hıçkırıklarda boğulan 
ve çocuklarıyla neşelenmeye artık 
utanan bir ben değilim, biliyorum.

Selam ile...

ÂCİL!  İSLAM MI DEJJALİZM Mİ? 

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Dr. Seyit Karaca Mahpeyker Feryal Karça

Hüseyin Geçer Hasan Aksoy



Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen günü-
birlik İstanbul gezilerine, bu yıl 
yaklaşık 86 bin öğrenci katıldı.

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Atabey Gençliği Ecdadın İzin-
de” sloganıyla düzenledikleri 
İstanbul tarih gezileriyle Konyalı 
öğrencilerin tarihi ve kültürel 
mirasımızı daha yakından tanı-
ma fırsatı bulduklarını ifade etti.

Bu tür projelerin gençlerde 
kültürel birikimin artırmasına 
ve milli değerlere daha fazla sa-
hip çıkmasına katkı sağladığını 
kaydeden Başkan Altay, “Top-
kapı Sarayı, Ayasofya-i Kebir 
Camii, Sultan Ahmet Camii gibi 
tarihi ve kültürel zenginliklere 
ev sahipliği yapan mekanları ge-
zen öğrencilerimiz, İstanbul'un 
tarihi atmosferini de soluma fır-
satı buldu. Projemize ilginin her 
geçen yıl giderek artması ne ka-
dar doğru bir iş yaptığımızı gös-
teriyor. Geçtiğimiz yıl gezilere 
60 bin öğrencimiz katılmıştı. Bu 
yıl da 31 ilçemizdeki 10, 11, 12 

sınıflar, İl Müftülüğümüze bağlı 
kız ve erkek Kur’an kursları ile 
Bilgehane ve Lise Medeniyet 
Akademilerimizde eğitim gören 
toplam 85 bin 991 öğrencimiz 

ecdat yadigarı eserleri yakından 
gördü. 2024 yılında da öğrenci-
lerimizi Darü’l-Mülk Konya’mız-
dan payitaht İstanbul’umuzla 
buluşturmaya devam edeceğiz. 

Gezilere katılan tüm gençleri-
mize, ailelerine ve emeği geçen-
lere teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

ÖĞRENCİLER PROJEDEN ÇOK 
MEMNUN

İstanbul’u yakından görme-
nin mutluluğunu yaşayan öğ-
renciler de projede emeği ge-
çenlere teşekkür ederek, geziler 
ve tiyatro gösterileriyle dolu 
dolu güzel bir gün geçirdiklerini 
söyledi.

TARİHE YOLCULUK 
DEVAM EDİYOR

Rehberler eşliğinde Kon-
ya’dan Yüksek Hızlı Tren’e 
binen öğrencilere yolculuk sı-
rasında tarihi karakterlerin can-
landırıldığı tiyatro gösterileri 
sunuluyor. İstanbul’da; Ayasof-
ya-i Kebir Camii, Sultan Ahmet 
Camii ve Meydanı, Eyüp Sultan, 
Gülhane Parkı gibi ecdat yadiga-
rı mekanları ziyaret eden öğren-
ciler, katıldıkları boğaz turuyla 
da İstanbul’un güzelliklerine şa-
hit oluyor.
n HABER MERKEZİ 
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Kısa adı ZİÇEV olan Zihinsel 
Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve 
Koruma Vakfı’na yaptığı katkı-
lardan dolayı Akşeker Gruba 
plaket verildi. Sosyal sorum-
luluk çerçevesinde her zaman 
yardım kuruluşlarına destek 
veren Akşeker Grup, ZİÇEV’e 
de vererek, üzerine düşen gö-
revi yerine getirmenin sevinci-
ni yaşadı. Zihinsel Yetersiz Ço-
cukları Yetiştirme ve Koruma 
Vakfı çeşitli yaş gruplarından 
oluşan zihinsel yetersizler için 
Konya’ya gezi düzenledi. Kon-
ya Bilim merkezi, Konya Hava 

Meydanları işletmesini gezen 
ve kendilerine 3.Hava Ana Jet 
Üs komutanlığında Türk Yıldız-
ları tarafından gösteri yapılan 
zihinsel engellilere daha sonra 
Akşeker tarafından mangal-
da sucuk ekmek ikram edildi. 
3.Hava Ana Jet Üs Komutanlığı 
yetkilileri tarafından Akşeker 
Grup yönetimine ZİÇEV Genel 
Başkanı Ülay Karakoç tarafın-
dan teşekkür plaketi verildi. 
Ödülü Akşeker Genel Müdürü 
Selim Başaran ile satış müdürü 
İbrahim Topçu aldı.
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Akşeker’e ZİÇEV tarafından plaket verildi 

Büyükşehir Belediyesi’nin “Atabey Gençliği Ecdadın İzinde” sloganıyla öğrencilere yönelik düzenle-
diği günübirlik İstanbul tarih gezilerinde bu yıl bu yıl 85 bin 991 öğrenci ecdat yadigarı eserleri gördü 

Ecdadın izindeyiz

İngiltere merkezli yükse-
köğretim derecelendirme ku-
ruluşu Quacquarelli Symond'ın 
(QS) "Dünya Üniversite Sırala-
ması: Sürdürülebilirlik 2024" 
listesi yayımlandı. Bilimsel 
projeleri, teknik ve fiziki alt ya-
pısı, öğrencilere sunduğu sos-
yal imkanlar gibi birçok alanda 
örnek olan Selçuk Üniversitesi, 
Türkiye’de 14’üncü olarak ba-
şarısını bir kez daha kanıtladı. 
QS Sürdürülebilirlik 2024’te 
dünyadan bin 401 üniversite 
sıralamaya girdi. Bu yıl ikinci 
kez yapılan QS Sürdürülebilir-
lik 2024 dünya sıralamasında 
Selçuk Üniversitesi, Türki-
ye’de sıralamaya dahil olan 24 
üniversite arasında 14’üncü 
olmayı başardı. Selçuk Üni-
versitesi, QS Sürdürülebilirlik 
2024 dünya üniversiteleri sıra-
lamasında 961-980 bandında 
yer alırken dünyada Çevresel 
Sürdürülebilirlik’te 404’üncü 
sırada yer aldı. QS World Uni-
versity Rankings 2024’de, veri 

toplama sisteminde yapılan 
değişiklikler kapsamında üni-
versitelerin çevresel, sosyal ve 
yönetişim (ESG) zorluklarını 
aşma konusunda nasıl hareke-
te geçtiğini gösteren bir çer-
çeve sunmak üzere “Sürdürü-
lebilirlik” başlığı altında yeni 
bir değerlendirme oluşturdu. 
QS, üniversitelerin araştırma, 
öğretim ve toplumsal katılım 
yoluyla sürdürülebilir kalkın-
mayı ileriye taşımak için sahip 
olduğu potansiyelin ortaya çı-
karılmasını hedefledi. QS Sür-
dürülebilirlik sıralamasında 
Çevresel Etki ve Sosyal Etki ol-
mak üzere iki kategori bulunu-
yor. Üniversiteler bu kategori-
lerin her birinde, her ikisinde 
ve genel olarak ayrı ayrı sıra-
lanabiliyor. Her performans 
kategorisi ayrı göstergelerden 
meydana gelirken bunlar daha 
sonra her kategori için bir ağır-
lık oluşturacak şekilde toplanı-
yor. 
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Konya Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Daire Başkanlığı, Hazreti 
Mevlana’nın 750. Vuslat Yıl Dö-
nümü Uluslararası Anma Tören-
leri esnasında Konya’da yaşana-
cak ziyaretçi yoğunluğu sebebiyle 
dilencilere yönelik denetimlerini 
sıklaştırdı. Ekipler ayrıca Mevlana 
civarındaki lokanta, restoran ve iş-
letmelerde de hijyen, etiket ve fahiş 
fiyat kontrolleri yapıyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Teşkilatı, 7-17 Aralık tarih-
leri arasında düzenlenecek Hazreti 
Mevlana’nın 750. Vuslat Yıl Dönü-
mü Uluslararası Anma Törenleri 
öncesi denetimlerini sıklaştırdı. Tö-
renler dolayısıyla şehir merkezinde 
oluşacak ziyaretçi yoğunluğunda 

herhangi bir sorun yaşanmaması 
adına önlemlerini artıran Konya 
Büyükşehir Zabıta ekipleri, dilenci-
liğin meslek haline gelmemesi için 
vatandaşlara bilgilendirme broşür-
leri dağıtıyor. Ekipler bu süreçte 
ayrıca Mevlana civarındaki lokanta, 
restoran ve işletmelerde hijyen, eti-
ket ve fahiş fiyat kontrollerini de ar-
tırdı. Denetimler, törenlerin devam 
ettiği 7-17 Aralık tarihleri arasında 
şehir merkezinde başta ana cad-
deler ve trafik ışıkları olmak üze-
re; Mevlana Türbesi, İstiklal Harbi 
Şehitleri Abidesi, Mevlana Kültür 
Merkezi çevresi, Mevlana Caddesi, 
Alaaddin Bulvarı ve Zafer yürüyüş 
yolunda artarak devam edecek. 
n HABER MERKEZİ 

SÜ 14’üncü oldu Denetimler arttı

İl Millî Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit, bir dizi program çerçeve-
sinde Çumra’ya gitti. İlk olarak 
Çumra ilçesindeki okul ve kurum 
müdürleriyle yürütülen eğitim 
çalışmalarını değerlendiren Yiğit, 
projeler kapsamında planlama ve 
istişare toplantısı yaptı. Toplantıda 
Milli Eğitim Bakanlığının öncü-
lüğünde yürütülen projeler ve İl 
Milli Eğitim Müdürlüğünce yürü-
tülmekte olan Bizim Okulumuz 
(Okul Merkezli Gelişim Projesi) 
kapsamında okullarda yürütülen 
çeşitli çalışmalar ele alındı. Daha 
sonra Çumra Halk Eğitim Merkezi 
tarafından açılan kursları, Çumra 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
sini, Saliha Onbaşı Ortaokulunu 

ve Hürriyet İlkokulunu ziyaret 
eden Yiğit, sınıfları ve diğer eğitim 
alanlarını gezerek öğrencilerle bir 
araya geldi. Okullarda yürütülen 
çalışmalar hakkında yöneticilerden 
bilgi alarak öğretmenler odasında 
öğretmenlerle buluşan Yiğit, asrın 
yeniliklerine hâkim, üreten, bilim 
ve teknolojide geleceğe yön veren, 
fikirlerini özgürce ifade edebilen 
nesiller yetiştirmenin başlıca he-
defleri olduğunu söyledi. Program 
dâhilinde Çumra Kaymakamı Mu-
hammet Fuat Türkman’ı da ziya-
ret eden İl Müdürüne, ziyaretleri 
sırasında Çumra İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Altunyaldız eşlik 
etti.
 n HABER MERKEZİ

İnsan ve Medeniyet Hare-
keti Derneği Konya Arama ve 
Kurtarma Birimi tarafından 
ilki düzenlen Arama ve Kur-
tarma Gönüllü toplantısında, 
‘Afet Bilinci Eğitimi’ verildi.

Türkiye’nin çeşitli illerin-
de kurulmuş olan İMH Arama 
Kurtarma Birimlerinin Kon-
ya’daki oluşumu Kasım ayında 
gerçekleştirildi. Konya İMH 
Dernek binasında gerçekleş-
tirilen İnsan ve Medeniyet 
Hareketi Derneği’nin toplan-
tısında konuşan İMH Arama 
Kurtarma Birimi Başkanı Ek-
rem Eraslan, İnsan ve Medeni-
yet Hareketi’nin geçmişinden 
aldığı birikim ve tecrübeyle 
geleceğin dünyasını inşa et-
mek için nitelikli çalışmalara 
imza atmayı kendine hedef 

edindiğini söyledi. Konya İMH 
Arama ve Kurtarma Birim So-
rumlusu Gökhan Oğuztürk de, 
arama kurtarma gönüllüleri 
ile ilkini gerçekleştirdikleri 
toplantı hakkında şu bilgile-
ri verdi: “Konya’da böyle bir 
ekip kurduk ve amacımız gö-
nüllü sayısını artırarak, dep-
rem ve sel gibi doğal afetler-
de toplumu bilinçlendirmek. 
2024 eğitim planlamamız ve 
projelerimiz hakkında gönül-
lülerimize bilgilendirmeler 
yapıldı. Ülkemizin afet bölge-
si olmasını göz önüne alarak 
kısa sürede ekibimizle afet 
farkındalık eğitimleri vererek 
halkın bilinçlenmesine katkı 
sağlayacağız. Olası afetlere 
karşı hazır ekipler yetiştirece-
ğiz.” n HABER MERKEZİ

Amacımız geleceğe yön 
veren nesiller yetiştirmek

İMH Konya’da afet 
bilinci eğitimi verildi 



Ereğli uyuşturucu ticareti 
yaptıkları ileri sürülen 2 zanlı 
tutuklandı. İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Büro Amirliği ekipleri, Emin D. 
ile Hacı S'nin uyuşturucu ticare-
ti yaptığı ihbarını aldı. Şüpheli-
lerin kaldığı evlere düzenlenen 
eş zamanlı operasyonda yapılan 

aramalarda, 385 gram sentetik 
kannabinoid, bir miktar metam-
fetamin ve uyuşturucu hap, 2 
ruhsatsız av tüfeği ve ruhsatsız 
tabanca ele geçirildi. Operas-
yonda gözaltına alınan 2 zanlı, 
emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan sevk edildikleri sulh ceza 
hakimliğince tutuklandı.   n İHA

Konya’da son günlerde hır-
sızlık olayları aldı başını gitti. 
Şehirdeki birçok olay meydana 
gelirken İl Emniyet Müdürlü-
ğü ise vatandaşların can ve mal 
güvenliğini sağlamak için gece 
gündüz çalışmaya devam ediyor. 
Şehirde birçok noktada huzur 
operasyonları titizlikle yürütülü-
yor. Şehir’de bu kez gece saat-
lerinde bir otomobile çarptıktan 
sonra duran otomobilin çalındığı 
öğrenildi. Aracı çalan hırsızlık 
şüphelisinin otomobili çaldıktan 
sonra kaza yaptığı ve olay yerin-
de bırakarak kaçtığı anlaşıldı. 

ESKİ GARAJ 
CİVARINDA OLDU

Kaza, geçtiğimiz Pazartesi 
günü gece saatlerinde merkez 
Karatay ilçesi Akçeşme Mahallesi 
Piri Esad Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
adliye istikametinden merkez is-
tikametine seyir halinde olan 42 
AC 822 plakalı otomobil, kont-
rolden çıkarak park halindeki 42 
APH 352 plakalı otomobile çarp-

tıktan sonra durdu. Kaza anında 
devriye gezen ekipleri fark eden 
sürücü ise aracı bırakıp kaçtı. Po-
lis ekipleri kaza sonrası olay ye-

rinde inceleme yaptı.
ŞÜPHELİ TESPİT 

EDİLDİ
Araç sahibi çalıntı ihbarı için 

gittiği polis merkezinde otomo-
bilinin kaza yaptığını öğrendi. 
A.Ç.'ye ait olan 42 AC 822 pla-
kalı otomobilin ise kazadan kısa 
süre önce merkez Meram ilçesi 
Melikşah Mahallesinde bir iş 
yerinin önünden çalındığı orta-
ya çıktı. Aracı kullanan O.O.Ç. 
ise gece saatlerinde aracının 
çalındığını fark ederek şikayetçi 
olmak üzere gittiği polis merke-
zinde otomobilin kaza yaptığını 
öğrendi. Araç sahibi A.Ç. ve 
otomobili kullanan O.O.Ç. ise 
aracı çalıp, kaza yapan şüpheli-
den şikayetçi oldu. Polisin yaptı-
ğı güvenlik kamerası inceleme-
lerinde aracı çalan şüphelinin 
B.Y. (41) olduğu tespit edildi. 
Polis şüpheliyi yakalamak için 
çalışmalarını sürdürüyor. Şüp-
heliyi yakalamak için şehirdeki 
tüm güvenlik kameraları hassa-
siyetle takip edilecek. Ardından 
şüphelinin maddi hasara yol 
açan otomobilin masraflarının 
da ödetilmesi bekleniyor.  
n İHA

Sağlık Bakanlığı bünyesin-
deki uçak ve helikopter ambu-
lanslar yurt içi ve yurt dışında 
durumu acil 60 binden fazla 
hasta ve yaralının imdadına 
yetişti.Türkiye genelinde tüm 
kırsal bölgeleri kapsayacak şe-
kilde yaygınlaştırılan 112 Acil 
Sağlık hizmetleri, hava am-
bulanslarıyla da hem yurt içi 
hem de yurt dışında durumu 
acil hastaların farklı illerde-
ki hastanelere nakledilmesi-
ni sağlıyor. Ambulans uçak 
ve helikopterlerde, kuvöz ve 
yenidoğan ventilatörü dahil, 
hastaların nakil sırasında te-
davilerinin aksamaması için 
gerekli tüm donanım yer alı-
yor ve bu şekilde durumu 
acil hastalara hızla müdahale 
edilebiliyor. Edinilen bilgilere 
göre, ilk kez 2008'de iki heli-
kopter ambulansla başlayan 
hava ambulans hizmeti, ülke 
genelinde hızla yaygınlaştırıl-
dı. Şu anda Ankara, İstanbul, 
İzmir, Adana, Antalya, Konya, 
Samsun, Trabzon, Erzurum, 
Kayseri, Malatya, Van, Diyar-
bakır'da konuşlanmış toplam 
13 helikopter ambulans yurt 

içindeki hastalara hizmet su-
nuyor. Gündoğumu-günba-
tımı arasında hizmet veren, 
yakıt ikmali yapmadan 400 ki-
lometre mesafeye kadar hasta 
ve yaralıların naklini gerçek-
leştirebilen helikopter ambu-
lanslar ortalama 2 saat 30 da-
kika havada kalabiliyor.

4 GÖREVLİ BULUNUYOR
Helikopter ambulanslarda 

doktor, yardımcı sağlık per-
soneli, sorumlu pilot ve ikinci 
pilot olmak üzere dört görevli 
bulunuyor. Kar nedeniyle yol-
ları kapanan köylerden hami-
leler ve bebeklerin hastane-
lere nakli, trafik kazalarında 
yaralananların en kısa sürede 
yoğun bakımlara sevki gibi 
birçok kritik görevi üstlenen 
helikopter ambulanslar, or-
gan bekleyenler için bulunan 
organların en kısa sürede 
ulaştırılmasını da sağlıyor. Ba-
kanlığın verilerine göre, heli-
kopter ambulanslar, hizmetin 
başladığı 2008'den bugüne 
kadar 244'ü organ olmak üze-
re toplam 42 bin 781 hasta ve 
yaralıyı taşıdı.
 n AA

Hava ambulansı her 
daim görevde

6 7 ARALIK 2023HABER

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
7 Aralık 2023 Perşembe • Yıl: 15 • Sayı: 5043

Yayın Türü: Yerel Süreli

Kulu’da jandarma ekipleri denetim yaptı

Konya’da FETÖ firarileri yakalandı

Kulu’da jandarma ekipler 
tarafından yapılan asayiş uy-
gulamasında okul servisleri 
başta olmak üzere araçlar tek 
tek durdurularak kontrol edil-
di. Edinilen bilgiye göre, Kulu 

İlçe Jandarma Komutanlığı 
trafik ve asayiş ekipleri tara-
fından ilçeyi mahallelere bağ-
layan yollarda uygulama yap-
tı. Okul servisleri başta olmak 
üzere, iş makineleri, araç ve 

kamyon sürücülerinin belge 
kontrolleri yapıldı. GBT kont-
rolü yapılan sürücülere jan-
darma ekipleri, hız ve emniyet 
kemeri uyarısında bulundu. 
Mahalle yollarında günün 

değişik saat ve noktalarında 
asayiş uygulamalarına devam 
edileceği öğrenildi. Öte yan-
dan denetimlerin devam ede-
ceği bildirildi. 
n İHA

Konya'da (FETÖ/PDY) üye olma 
suçundan kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan 3 şahıs, polis ekiplerince 
yakalandı. Edinilen bilgiye göre, 
Konya Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) 
ekiplerince aranması olan şahıs-
ların yakalanmasına yönelik yü-
rütülen çalışmalarda FETÖ-silahlı 
terör örgütüne üye olma suçundan 
Kırşehir İlamat Masası tarafından 

aranan ve hakkında 6 yıl 3 ay ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan 
H.O., Elazığ İlamat Masası tarafın-
dan aranan ve hakkında 6 yıl 3 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
M.A. ve Ankara Ağır Ceza İlamat 
Masası tarafından aranan ve hak-
kında 7 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan İ.T. saklandıkları 
adreslerde yakalanarak gözaltına 
alındı. n İHA

Konya’da gece saatlerinde bir otomobile çarptıktan sonra duran otomobilin çalındığı ortaya çıktı. Hırsızlık şüphelisi-
nin otomobili çaldıktan sonra kaza yaptığı ve olay yerinde bırakarak kaçtığı anlaşıldı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor

Hem çaldı hem kaçtı!

Seydişehir'de "Muhtarlar 
Destek AFAD Gönüllüsü Oluyor 
Projesi" faaliyetleri kapsamında 
merkez ve kırsalda görev ya-
pan mahalle muhtarlarına eği-
tim verildi. İl AFAD Müdürlüğü 
personeli tarafından Belediye 
Düğün Salonu'nda verilen eği-

timde, konuşan Belediye Baş-
kanı Mehmet Tutal, eğitime 
katılan muhtarlara ve AFAD 
yetkililerine teşekkür etti. 
Program, muhtarlara teorik ve 
saha eğitimlerinin verilmesiyle 
tamamlandı. Programa ise katı-
lım yoğun oldu.   n AA

AFAD Seydişehir’de eğitimler verdi

Ereğli’de zehir tacirleri tutuklandı

Kulu’da polis ekipleri tarafın-
dan şüphe üzerine durdurulan 
bir araçta ve içerisindeki şahıslar 
üzerinde yapılan aramada, ara-
cın kaputuna gizlenmiş 560 adet 
uyuşturucu hap ele geçirildi. Edi-
nilen bilgiye göre, Kulu İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Asayiş ekipleri 
tarafından yapılan uygulamalarda 
Ankara istikametinden Kulu ilçesi 
yönüne giden Ankara plakalı şüp-

heli bir araç durduruldu. Araçta ve 
içerisinde bulunan 2 kişinin üze-
rinde yapılan aramalarda, otomo-
bilin kaput bölümüne gizlenmiş 
560 adet uyuşturucu hap ele geçi-
rildi. Araç sürücüsü S.A. ve yanın-
da bulunan A.A., gözaltına alındı. 
Şüpheliler ve araç detaylı arama 
için emniyete götürüldü. Olayla 
ilgili ise başlatılan soruşturma de-
vam ediyor. n İHA

Uyuşturucuyu kaputa gizlemişler



Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Hazreti Mevla-
na’nın 750. vuslat yıldönümü 
dolayısıyla bir mesaj yayımla-
dı. Başkan Kılca, “Ölüm gece-
sine ‘Şeb-i Arus’ diyebilmek 
sadece Allah ve Resul’üne âşık 
ve hayran bir ruhun maşuku-
na kavuşma arzusudur. İlmin, 
ihsanın ve irfanın buluştuğu 
bir bilge kişi olarak Hz. Mev-
lânâ, toplumun gündelik ha-
yatıyla yakından ilgilenmiş ve 
insan ruhunun problemlerini 
teşhis ederek manevi tedavi 
reçeteleri sunmuştur.  Asırlar 
öncesinde yazılmış o reçeteler 
ve tedaviler dün olduğu gibi 

bugün de şehrimizin ve ülke-
mizin sınırlarını aşarak tüm 
insanlığa bir meşaledir” diye 
konuştu.
 n HABER MERKEZİ

TOBB Ticaret Borsaları 
Konsey Başkanı ve Konya Ti-
caret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Çevik, Hz. 
Mevlâna'nın 750. Vuslat Yıl-
dönümü Uluslararası Anma 
Törenleri (Şeb-i Arûs) dolayı-
sıyla mesaj yayımladı. Başkan 
Çevik, “Hz. Mevlana, zorluk-
ların üstesinden gelmenin 
sembolü olmuştur. Eserleri, 
sözleri, tasavvuf anlayışı ile 
gönüllerde yaşamaya devam 
eden bu büyük âlimi, ‘Vuslat 
Vakti’ temasıyla Şeb-i Arûs 
(Düğün Gecesi) olarak adlan-
dırdığı ilahi aşkı olan Allah’a 

kavuşmasının 750. Yıldönü-
münde bir kez daha rahmetle 
anıyoruz” dedi. 
 n HABER MERKEZİ

Asrın İşadamları Derneği 
(ASRİAD) Konya Şube Başka-
nı Abdullah Karabağ, Hazreti 
Mevlana'nın 750. Vuslat yıl-
dönümü nedeniyle bir mesaj 
yayımladı. Karabağ, “Hz. Mev-
lana’nın yüzyıllar boyunca tüm 
dünyada yüzlerce araştırmaya 
konu olan hayatı, sayısız dile 
çevrilmiş eserleri ve öğretileri 
günümüzde halen tüm insanlı-
ğa ışık tutmaktadır” ifadelerini 
kullandı.  n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Hazreti 
Mevlana'nın 750. Vuslat yıl-
dönümü nedeniyle bir mesaj 
yayımladı. Pekyatırmacı, “Vus-
lat’ın sene-i devriyesi. Yürek-
lerimize birlik ve sevgi tohum-
larını ekerek "Ne olursan ol 
yine gel" sözleriyle insanlığa 
seslenen Hz. Mevlana insan-
lığı ayrımcılıktan dostluk ve 
hoşgörüye davet etmektedir. 
Bu yıl 87'ncisi gerçekleştirile-
cek törenler boyunca Mevlana 
Kültür Merkezinde düzenlene-
cek sema programlarının yanı 
sıra birçok kültürel etkinlikler 
ile Hazreti Mevlana anılacak, 

onun evrensel mesajları tüm 
dünya insanlığına ulaştırıla-
cak” dedi.  n HABER MERKEZİ

Konya Genç İş İnsanları 
Derneği (KONYAGİAD) Yöne-
tim Kurulu, Konya İl Emniyet 
Müdürü Sn. Mahmut Karabu-
lut’u Makamında Ziyaret Etti. 
Ziyarete Konya Genç İş İnsan-
ları Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Gülvezir Korkmaz, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Sn. Fatih Baykara, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Sn. Ramazan 
Yaşar, Sn. İbrahim Kayhan, Sn. 
Nihat Ekmekci, Sn. Arif Talha 
Olçar Ve Yüksek İstişare Baş-
kan Yardımcısı Sn. Nedim Se-
lek Katıldı. Konya'nın huzur ve 
güvenliği için özveriyle çalışan 
Emniyet Teşkilatı'na teşekkür 

eden Korkmaz, "Konya'da hu-
zur ve güvenliğin sağlanması, 
kentimizin ekonomik ve sosyal 
kalkınması için çok önemlidir. 

Emniyet Teşkilatımız, bu göre-
vi başarıyla yerine getirmeye 
devam etmektedir. Biz de KON-
YAGİAD olarak, Emniyet Teşki-

latımız ile işbirliği içinde, Kon-
ya'mızın daha güvenli bir şehir 
olması için üzerimize düşeni 
yapmaya hazırız." dedi. Konya 
İl Emniyet Müdürü Sn. Mahmut 
Karabulut ise ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. 
Karabulut, "Konya'nın huzur ve 
güvenliği için, her kurum ve 
kuruluşla işbirliğine hazırız. 
KONYAGİAD gibi, genç ve di-
namik bir kuruluşun desteğini 
almak bizim için çok önemli. Bu 
işbirliğinin, Konya'mızın daha 
güvenli bir şehir olması için 
önemli katkılar sağlayacağına 
inanıyorum." diye konuştu.  
n HABER MERKEZİ 

Ahmet Pekyatırmacı

Hasan Kılca 

Hüseyin Çevik 

Abdullah Karabağ 

Karatay Belediyesi tarafından, 
ilçede eğitim çağındaki çocukların 
kişisel gelişimlerine katkı sağlan-
masına yönelik olarak başlatılan 
Karatay Tabiat Mektebi’nin yapı-
mı tamamlandı.
KARATAYLI 8 BİN İLKOKUL 2. SINIF 

ÖĞRENCİSİ FAYDALANACAK
Karatay Şehir Parkı içerisinde 

oluşturulan Karatay Tabiat Mek-
tebi sayesinde ilçede ilkokul ikinci 
sınıfta eğitim gören 8 bin öğrenci; 
kurulan atölyelerde tarım, hay-
vancılık, sıfır atık, çevre ve daha 
birçok konuda uygulamalı eğitim-
ler ile etkinliklere katılacaklar. 

Karatay İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü işbirliğiyle yürütülecek eği-
timler kapsamında Karatay Tabiat 
Mektebi’nde; ahşaptan oluşturu-
lan 3 adet atölyede kil seramik 
yapımı, temel yaşam becerileri, 
kompost yapımı, atık malzeme-
lerden organik gübre yapımı ve 
daha birçok etkinlik gerçekleşti-
rilecek. 

Proje kapsamında ayrıca; içe-
risinde midilli atları, tavşan, kedi, 
güvercin, tavuk ve horoz gibi can-
lıların olacağı Hayvan Evleri ile 25 
adet çadırın kurulacağı 75 kişilik 
Çadır Kamp Alanı, doğal haya-
tın izlenebileceği 3 katlı Gözlem 
Kulesi ve çocukların içerisinde 

birçok eğlenceli etkinliği yapabi-
leceği 100 metrekarelik Labirent 
Oryantiring Parkuru da yer ala-
cak. 
ÇOCUKLARIMIZIN İYİ YETİŞMESİ 

İÇİN NE GEREKİYORSA 
YAPIYORUZ

Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, çocukların eğitim 
hayatına önemli katkı sağlama-
sını hedefledikleri projenin Ka-
ratay’a hayırlı olmasını diledi.

Başkan Hasan Kılca; “Kara-
tay Belediyesi olarak eğitime 
yönelik yatırımlarımıza devam 
ediyoruz. Bu kapsamda çocuk-

larımızın eğitimi ve geleceğe 
hazırlanmaları bağlamında milli 
eğitim müdürlüğümüze önem-
li destekler veriyoruz. Karatay 
Şehir Parkımızın içerisine Kara-
tay Tabiat Mektebi’mizi kurduk. 
İnşallah kısa bir süre içerisinde 
başlayacak projemizle yıl boyun-
ca toplamda 8 bin ilkokul ikinci 
sınıf öğrencimizi buraya geti-
receğiz ve uygulamalı ile teorik 
eğitim almaya başlayacaklar. 
Çocuklarımız, oluşturduğumuz 
atölye ve alanlarda hem doğayla, 
toprakla, canlılarla iç içe olacak-
lar hem de birçok atölye çalış-
malarıyla okullarında gördükleri 
eğitimlerini pekiştirmiş olacak-
lar. Öğrencilerimizin doğayla 
buluştuğu, doğada yaşayarak 
güven elde ettiği, el becerileri-
nin, kişisel, sosyal ve duygusal 
becerilerinin geliştiği, birlikte iş 
yapabilme yeteneğinin güçlen-
diği bir ortam sunmuş olacağız. 
Bu bağlamda da, Karatay Tabiat 
Mektebimizi, geleceğimizi ema-
net edeceğimiz çocuklarımızın 
okul dışı öğrenme bağlamında 
önemli görüyoruz. Karatay Ta-
biat Mektebimiz ilçemize, Kon-
yamıza ve çocuklarımıza hayırlı 
olsun” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, çocukların okul dışı öğrenme ve tabiat sevgisine katkı yapacak örnek bir proje-
yi daha hayata geçiriyor. Projeden ilçe genelindeki 8 bin ilkokul ikinci sınıf öğrencisi faydalanacak 

Tabiatla öğrenecekler
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 Hz. Mevlâna'nın 750. Vuslat Yıl-
dönümü Uluslararası Anma Tören-
leri (Şeb-i Arûs), 07- 17 Aralık 2023 
tarihleri arasında gerçekleşecek. 
Bugün başlayan Şeb-i Arus tören-
lerinde bu yılın teması Vuslat Vakti 
olarak belirlendi. 2016 yılından bu 
yana törenler, sırasıyla ‘Birlik, Kar-
deşlik, Selam, Vefa, İhsan Vakti ve 
İrfan Vakti ve Dostluk Vakti’ tema-
larıyla düzenlenmişti. Mevlana’nın 
750. vefat yıl dönümü olması ne-
deniyle ‘Mevlâna Yılı’ olarak açıkla-
nan yılda, Türkiye’nin farklı birçok 
noktasında etkinlikler düzenlenirken 
Konya’da da yapılacak olan etkinlik-
ler belli oldu. Şehrin farklı yerlerinde 
düzenlenecek olan konser, sergi ve 
programların bir kısmı ücretsiz ola-
rak vatandaşlara sunulurken, Şeb-i 
Arus boyunca Mevlâna Kültür Mer-
kezi’nde yapılacak olan programların 
biletleri ise tükenme üzere.

ZİYARETLE BAŞLAYACAK
17 Aralık’a kadar sürecek olan 

Şeb-i Arus programları ilk gününde 
Şem-i Tebrizi Türbesi ziyaretiyle baş-
layacak olan program, Vuslat Vakti 
Yürüyüşüyle devam edecek. Mev-
lâna Meydanı’nda Zakiran Toplulu-
ğu tarafından yapılacak olan Nevbe 

Konseri de vatandaşlara ücretsiz ola-
rak sunulacak. Hattat Hüseyin Ök-
süz’ün Hat Sergisi ise Tantavi Kültür 
Merkezi’nde olacak.

FARKLI YERLERDE SERGİLER 
DÜZENLENECEK 

Valilik ve İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü tarafından Mevlana Kül-
tür Merkezi fuaye alanında da sergi 
düzenlenecek. Bu kapsamda yer ala-
cak sergiler ise şu şekilde: Gelenek-
sel Sanatlar Cihetiyle Mesneviden 
Günümüze Mesajlar Sergisi, 750. 
Vuslat Yılı Klasik İslâm Sanatları Ser-

gisi, Belh'ten Konya'ya. Ayrıca şehir 
merkezinde de Mevlâna’nın Haya-
tındaki Konya sergisi düzenlenecek. 
Mevlâna'nın Konyası sergisi İl Halk 
Kütüphanesi’nde; Hazret-i Mevlâ-
na'nın Kıyafetleri Sergisi Mevlâna 
Müzesi’nde; Resim ve Rahle Sergisi 
Panaroma Müzesi’nde; Sema Fotoğ-
rafları Sergisi ise Taşbina Kültür Sa-
nat Merkezi’nde; Sema Fotoğrafları 
Sergisi YHT Selçuklu Tren Garında 
vatandaşlara sunulacak. 

SÖYLEŞİLER BAŞLADI 
Dolu dolu geçecek olan program-

ların ilk gününde söyleşiler de yapıla-
cak. Bugün Ömer Dinçer Kız İmam 
Hatip Lisesi’nde Dr. Ört. Üyesi Olcay 
Kocatürk’ün yapacağı söyleşi ‘750. 
Yılında Hazreti Mevlâna’ olurken; 
Mahmut Sami Ramazanoğlu İmam 
Hatip Lisesi’nde de Dr. Ört. Üye-
si Furkan Çakır’ın sunumuyla aynı 
konu ele alınacak. 

DOLU DOLU GEÇECEK
Şeb-i Arus’un vazgeçilmez prog-

ramlarından biri olan Ayin-i Şerif 
Programında bu yıl da tasavvuf mü-
ziği konserleri ve sema gösterisi yer 
alacak. Biletlerin 100 ile 200 lira ara-
sında değiştiği konser ve gösterilerin 
ise programı ise açıklandı. 750. Yıl 
anısına düzenlenen ‘Mevlâna Şiirle-
ri Beste Yarışması’nın ödül töreninin 
gerçekleşeceği ilk günde Prof. Dr. 
Mahmut Erol Kılıç’ın Mesnevi Der-
siyle devam edecek. 

Devlet Sanatçısı Ahmet Özhan’ın 
tasavvuf müziğiyle başlayan konser, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel 
Sanatlar Genel Müdürlüğü Konya 
Türk Tasavvuf Müziği Topluluğu’yla 
devam edecek. Gece, Ufuk Yürüç’ün 
yönettiği Konya Türk Tasavvuf Müzi-
ği Topluluğu’nun ayin-i şerifiyle son 
bulacak. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Hazreti Mevlana’nın 750. vefat yıl dönümü olması sebebiyle bu yıl Mevlâna Yılı olarak ilan edilmişti. Bugün 
başlayan ve 17 Aralık’a kadar sürecek olan Şeb-i Arus törenleri bu yıl ‘Vuslat Vakti’ temasıyla dolu dolu geçecek 

Vuslat Vakti’nde yoğun program! 

KONYAGİAD’dan Karabulut’a ziyaret 

Hoşgörüye davet ediyor

Asırlık mesaj meşaledir

Barışın ve sevginin sesi 

İnsanlığa ışık tutmakta



ASKON Konya Şubesi, Konya 
Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim 
Kampüsü işbirliğiyle "Siber Güven-
lik Adına Alınması Gereken Tedbir-
ler ve Kurumlarda Yönetici Adına 
Alınması Gereken Önlemler" konulu 
bir eğitim düzenledi.

Eğitimde, siber güvenlik alanın-
da uzman olan Kemal Hatipoğlu, 
siber güvenlik tehditleri, bu tehdit-
lere karşı alınabilecek tedbirler ve 
kurumların yöneticilerinin siber gü-
venlik konusundaki sorumlulukları 
hakkında bilgi verdi.

Eğitime, ASKON Konya Şubesi 
üyelerinin yanı sıra KTO Siber Gü-
venlik Merkezi Yönetim Kurulu Üye-
si Ali İhsan Kaya ve siber güvenlik 
merkezi uzmanları da katıldı.

Eğitimde, siber güvenlik teh-

ditlerinin günümüz dünyasında 
giderek daha önemli hale geldiği 
vurgulandı. Bu tehditlere karşı alı-
nabilecek tedbirlerin başında, ge-
lebilecek tehlikelere karşı bilinçli 
olmak, donanımsal anlamda hazır 
olmak, firmaların ilgili personelleri-
nin gerekli önlemlerini alması, güç-
lü parolalar kullanmak ve yazılımları 
güncel tutmak geliyor. Kurumların 
yöneticilerinin de siber güvenlik ko-
nusunda farkındalık yaratmak ve 
gerekli önlemleri almak için sorum-
luluk sahibi olmaları gerektiği belir-
tildi. Ülkemizde sık sık karşılaşılan 
tehditler hakkında bilgi veren Hati-
poğlu, saldırganların özellikle hangi 
yollarla siber saldırı düzenlediği, 
saldırısı sonrası neler yapılması ge-
rektiği, mağdurların hukuki açıdan 

nasıl hareket etmesi gerektiğiyle 
alakalı bilgiler verdi. Veri güvenli-
ği zafiyetlerinin firmalar açısından 
hayati bir önem taşıdığını belirten 
Hatipoğlu, geri döndürülemez so-
nuçlarla karşılaşmamak için, bir an 
önce tedbirlerin alınması gerektiği-
nin üzerinde durdu.

Eğitimin amacı, siber güvenlik 
konusunda farkındalık yaratmak ve 
kurumların siber güvenlik risklerini 
azaltmak için gerekli tedbirleri al-
malarını sağlamaktır.

Eğitimde Ele Alınan Konular, 
Siber güvenlik tehditleri Siber gü-
venlik tehditlerine karşı alınabilecek 
tedbirler ve Kurumlarda siber gü-
venlik önlemleri üzerine olmuştur.  
Eğitimimiz soru - cevap bölümüyle 
sona erdi. n HABER MERKEZİ

Ereğli Belediye Başkanı 
Hüseyin Oprukçu, ilçede yü-
rütülen çalışmaları incelemeyi 
sürdürüyor. Bu çerçevede in-
şaatı devam eden Ereğli Bele-
diyesi Hal Kütüphanesindeki 
çalışmaları yerinde inceledi. 
Özellikle gençler başta olmak 
üzere herkesin ilgisini çekecek 
yeni kütüphanenin bir cazibe 
merkezi olacağını dile getiren 
Başkan Oprukçu, “Özellikle 
geleceğimizin teminatı olan 
gençlerimizin ilgisini fazlasıy-
la çekecek ders çalışabilecek-
leri, verimli vakit geçirebile-

cekleri bir alanı daha hizmete 
sunmanın çaba ve gayreti içe-

risindeyiz” dedi.
n İHA
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Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu'nun 2024 yılı asgari ücretini be-
lirlemek üzere 11 Aralık 2023'te 
çalışmalarına başlayacağını açıklan-
masıyla asgari ücret konusu yeniden 
gündemin üst sıralarında yerini aldı. 
Hazırladıkları raporları kamuoyu 
ile paylaştıklarını belirten KOSAM 
Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Can 
Başaran "Mevcut asgari ücret siste-
minde tüm Türkiye'de tek tip uygu-
lama bulunuyor. Sosyo-ekonomik 
gelişmişlik endeksine göre 1. Bölge 
ile 6. Bölgede çalışanlar aynı ücreti 
aldığı gibi farklı yetkinliklerde iş ya-
pan çalışanların aynı ücreti almasını 
da sürdürülebilirlik açısından sağlıklı 
bulmuyoruz” dedi.

KOSAM iş dünyasını yakından 
ilgilendiren asgari ücret konusunu 
“Çalışma Hayatına Yeni Bir Bakış” 
başlığıyla masaya yatırdı. Sektörlere, 
bölgelere ve farklı bileşenlere göre 
asgari ücretin tespit edildiği iki mode-
lin yer aldığı raporları değerlendiren 
Başaran; Konya Ticaret Odası ekosis-
teminin bir parçası olarak, KTO Kara-
tay Üniversitesi bünyesinde faaliyete 
geçen KOSAM’ın ekonomi, siyaset, 
ticaret, sanayi, sosyal politika, eğitim, 
çevre gibi alanlarda yerel, bölgesel, 
ulusal ve uluslararası araştırma ve 

çalışmalar yürüttüğünü belirtti. 
Lütfi Can Başaran, KOSAM’ın, ül-

kemizdeki yatırım teşvik bölgelerini, 
hane halkı tüketim harcamalarını, eş-
değer hane halkı gelirlerini, istihdam 
düzeylerini, sektörel çalışmalar gibi 
verileri inceleyerek iki çözüm öneri-
si sunduğunun altını çizdi. Başaran, 
“Çalışma kapsamında incelenen ör-
nekler, adil bir ücretlendirme zemini 

oluşturabilmek için sistemin sade, 
açık, anlaşılır, uygulanabilir ve denet-
lenebilir bir şekilde kurgulanmasına 
ihtiyaç duyulduğunu vurguluyor. 
Pratikte de ülkemizdeki işverenlerin 
önemli bir bölümü, çalışanlara asgari 
ücret düzeyinde değil; işin ve bireyin 
özelliklerini göz önünde bulundura-
rak farklı ücretlerle ödeme yapıyor” 
dedi.

KOSAM, UYGULANABİLİR BİR 
ASGARİ ÜCRET MODELİ ÖNERİYOR

Dünyadaki örnekleri, ülkemiz iş 
dünyasının gerçek verileriyle sentez-
lediklerini belirten Başaran; “İşin ve 
çalışanın niteliklerine göre değişen 
adil bir ücret tabanı oluşmasını he-
defliyoruz. Teori ve pratiği birbirine 
yakınlaştıracak bir ücret matematiği-
nin ortaya konulduğu, bireyin ve işin 

temel özelliklerinin dikkate alındığı 
bu modelde; eğitim düzeyi, deneyim, 
işin ve çalışanın niteliği, iş kazası ile 
mesleki hastalık riski gibi parametre-
ler temel belirleyicileri oluşturuyor” 
ifadelerine yer verdi.

İstihdam hacminin, ekonomik 
büyüme performansının ve ulusla-
rarası rekabet gücünün zarar görme-
mesi için devlet sübvansiyonlarının 

bu aşamada kritik bir rol oynadığını 
belirten Başaran; üretimde yüksek 
teknolojili çıktı elde etme hedefiyle 
bağlantılı olarak beceri ve donanım 
düzeyi yüksek işgücüne ihtiyacın al-
tını da çizdi. 

Ülkemizde bölgeler arasında sos-
yo-ekonomik farklılıkların, yatırım ve 
tüketim eşitsizliğine neden olduğunu 
söyleyen Başaran; “Özellikle geliş-
mişlik düzeyleri belirgin tezatlık gös-
teren iller söz konusu olduğunda, böl-
gesel asgari ücret en rasyonel sistemi 
temsil eder hâle geliyor. KOSAM, böl-
gesel asgari ücret sayesinde ödeme 
kapasitelerine, yaşam standartlarına 
ve genel gereksinimlere uygun as-
gari ücret modeli için iki farklı çözüm 
önerisi sunuyor” şeklinde konuştu.

Başaran, KOSAM’ın “Çalışma 
Hayatına Yeni Bir Bakış” felsefesiyle 
öne sürdüğü asgari ücret modelleri-
nin; kalkınmaya sürdürülebilir katkı 
sağlamasını, toplumsal adaleti des-
teklemesini ve adil rekabet şartları 
altında çalışanların refahını artırıcı bir 
rol oynamasını amaçladıklarını ifade 
ederek akademisyenler ve uzmanla-
rın katkılarıyla hazırlanan raporların 
kamuoyunda tartışılmasını hedefle-
diklerini söyledi.  
n HABER MERKEZİ

Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi (KOSAM) iki farklı rapor ile gelişmiş ülkelerde yaygın şekilde uygulanan ve 
iş dünyasının ekonomi yönetiminden talepleri arasında yer alan bölgesel ve sektörel asgari ücret konularını raporlaştırdı

Asgari ücrete bölgesel öneri 

Siber güvenlik konuşuldu 

Kütüphaneyi inceledi

Lütfi Can Başaran

GENEL KONULAR
      Sille’nin Tarihi dokusu, kültü-

rel, sosyal ve diğer alanlarda ortaya 
çıkarılması, Şehir olarak Konya’ya 
kazandırılmış olması takdire şayan-
dır. 

*Bölge/Mahalle halkına/insanına 
Ne getirdi? Veya ne götürdüğüne 
bakmak lazım. Şehrimiz insanı için 
gezip görülecek bir mesire alanı, 
dinlenme ve nefes alınacak çeşitli 
mekânlar, yeme, içme eğlenme ve 
eğlence merkezleri vs. kafeler bu-
lunmaktadır. Kurum ve kuruluşları-
mız için birer gelir kaynağı olması, 
Ekonomik olarak şehrimize değer 
katmıştır.

*Sille evlerinin yenilenmesi 
yapılmış, yapılan evler şahısların 
istifadesine mi? yoksa Kültür evi/
Merkezine mi? tahsis edilmiş, düşü-
nülmesi/sorgulanması lazım. 

*Sille Mahalle statüsüne geçin-
ce önceki idari yapısı/oluşumundaki 
kurum ve kuruluşların, PTT. (Posta 
hane) Sağlık Ocağı ve Düğün Salo-
nu vs. kaldırılmış olması, Mahalle 
halkı için ilk zamanlarda mağduriyet 
oluşturmuş ancak sonra ki yıllarda 
ise Şehir merkezine ulaşım imkânı 
getirilmiş olmasıyla, şehirli insan/
kültürlü insan kimliği de mahalle in-
sanına kazandırılmıştır.

*Yöre halkı/insanı asgari şartlar-
da, alt yapı kanalizasyon vs. Yol, su, 
elektrik, doğalgaz gibi hizmetler ne 
durumda, bunları da dikkate almak 
lazım. Bu şekilde genel girizgâhtan 

sonra Mahalle sakinlerinin sorunları 
nelerdir. Ne gibi sorunları olduğu-
nu kendilerinden dinledim. Âcizane 
Mahalle sakinlerinin sorunlarını, 
taleplerini gündeme getirmiş bulu-
nacağım.

POYRAZ SOKAK SAKİNLERİNİN 
SORUNLARI

* Poyraz Sokakta birçok ev var/
komşu var. Bunlardan/sakinlerinden 
Osman Kızıltaş’ın ifadesine/beyanı-
na göre 1.ruhsatı 1986 yılında tek 
kat olarak aldığını, yol olmadığından 
dolayı ev inşaatına başlayamadığını, 
ancak 2018 ve 2021 yıllarında imar 
planına göre 2 kata ruhsat verilerek 
inşaata başlamış.

*Yol olmadığından Malzeme-
nin taşınması, nakliyesi, hafriyatın 
atılması vb. nedenlerden tamamla-
yamamış. Tuğla vs. malzemesi yıl-
lardır çürümeye terk edilmiş. Sokak 
İmar planında yol olarak gözükmesi, 
fiili olarak da yolun açılması gerek-
tiğinden, 

*Mağduriyetinin giderilmesi 
amacıyla Mahkemelik olunmuş, 

Mahkemece görevlendirilen Bilirkişi, 
”mağduriyetin giderilmesi ve yolun 
açılması gerektiği” konusunda ra-
por hazırlamış, Mahkemeye vermiş 
ancak Mahkeme bu raporu dikkate 
almamış olması nedeniyle sorun gi-
derilmemiştir.

*Belediye yetkililerince plan de-
ğişikliği yapılarak, yol çıkmaz sokağa 
dönüştürülmüş, Osman Kızıltaş’ın 
inşaat ruhsatı 2 kata ruhsat verilmiş 
iken, plan değişikliğinden sonra bir 
kata düşürülmüş olduğunu da öğ-
renmiş olduk.

*Poyraz sokağın açılması için 
kodun düşürülmesi gerekmekte, 
bunun için yoldaki kayalığın par-
çalanması ve yolun açılması lazım. 
Yolun açılması durumunda sokak 
içinde bulunan evlerin kayması söz 
konusu olabilir. Bunun için de ihata/
istinat duvarı yapılabilir. 

*Sille Mahallesinde birçok yol 
güzergâhı ve evler için Kilometreler-
ce istinat duvarı yapılmış olduğunu 
gözlemledim. Oysa bu sokakta bile-
medin 4 ila 6 metre duvar yapılmış 
olacaktır. 

*Sokak sakinleri, Çıkmaz sokak 
olan Poyraz Sokak imar planı deği-
şikliği ile normal yol olarak göste-
rilerek, gereğinin yapılabilmesini, 
Selçuklu Belediye Başkanımız başta 
olmak üzere diğer birim yöneticile-
rinden arz ve talep de bulunmakta-
dırlar. 

*Bir sonra ki yazımda, Nasip 
olursa SİLLE GEZİ NOTLARIMA de-
vam edeceğim. 

SİLLE GEZİ NOTLARI

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN 
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

BÜYÜKKAYACIK OSB MAH. 12 NOLU SOK. 
NO : 26 /1 SELÇUKLU / KONYA

İRTİBAT TEL: 0505 754 6160

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE  
PAZARLAMA DEPARTMANINDA 

ÇALIŞMAK ÜZERE ;
- PAZARLAMA ALANINDA GEREKLİ 

DENEYİME SAHİP
- SATIŞ VE PAZARLAMA 
SÜREÇLERİNE HAKİM

- ALANINDA YENİLİK VE 
GELİŞMELERİ TAKİP EDEN
- B SINIFI EHLİYETE SAHİP

- ŞEHİR İÇİ VE DIŞI SEYEHATE 
ENGELİ OLMAYAN

BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI
ARAMAKTAYIZ.  GÖRÜŞMELER YÜZ 

YÜZE YAPILACAKTIR
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Konyaspor’dan sponsor teşekkürü Konyaspor yönetiminden anlamlı ziyaret
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor, deplasman masraf-
larını üstlenen ve takıma destek 
olan firmalara resmi sitesinden 
yaptığı açıklamada teşekkür etti-
ğini bildirdi. Konyaspor’dan ya-
pılan açıklamada ise şu ifadelere 
yer verildi, "Çelikkayalar firma 
sahibi Ali Kaya önderliğinde bir 
araya gelen iş insanlarımızın, 
şehrimizin markası Konyaspor'u-
muza verdiği desteklerden dolayı 
teşekkür ederiz. Deplasmanda 
yapacağımız Fenerbahçe, Gala-
tasaray, Gaziantep FK, Beşiktaş, 
Pendikspor, Kasımpaşa maçları-
na, Çelikkayalar, Atiker, Motorcu 
Yasin, Erkan Agro, OSES Çiğköfte, 
Hidoks Asansör ve Işıkbakır firma-
larımız sponsor oldu” denildi.  
n SAMET AKTAŞ

Anadolu Kartalı Konyaspor 
engelli taraftarlara sahip çıkmaya 
devam ediyor. Konyaspor’un yeni 
yönetimi bundan sonra engelli 
taraftarlar ile daha iç içe olacak. 
Kulüpten yapılan açıklamada ise 

şu ifadelere yer verildi, “Yönetim 
Kurulu Üyemiz Osman Baharoğlu 
ve Erkut Çağlar Çelik, Konyaspor 
Engelli Taraftarlar Derneği üyesi 
taraftarlarımız ile bir araya geldi” 
denildi. Gerek Süper Lig maçları 

gerekse Kupa maçlarında bundan 
sonraki süreçlerde engelli taraf-
tarların daha çok maça gelmesi 
ve onlar adına daha iyi imkanlar 
sunulması bekleniyor. 
n SAMET AKTAŞ

1922 çıkış istiyor!
TFF 3. Lig 3. Grupta mücadele eden temsilcimiz 1922 Konyaspor, geçtiğimiz hafta sonu şeytanın bacağını kırmış ve 13 
hafta sonra galip gelmeyi başarmıştı. Genç kartallar geriye kalan haftalarda ligde çıkış yapmanın hesaplarını yapıyor

TFF 3. Lig 3. Grupta mücadele 
eden temsilcimiz 1922 Konyaspor, 
geçtiğimiz günlerde Sivas 4 Eylül’ü 
2-0’lık net bir skorla mağlup ederek 
ligde çok uzun bir aradan sonra ga-
lip gelmeyi başarmıştı. Teknik Direk-
tör Bekir Mehtap önderliğinde ligde 
3 puanla tanışan 1922 Konyaspor, 
geriye kalan haftalarda ise en iyi per-
formansı sergilemeye çalışacak. 

TAKIMA MORAL OLDU
Bu sezon başında yaşanan 

mağlubiyetler ve kötü sonuçlar ne-
deniyle alt sıralara demir atan 1922 
Konyaspor’da alınan kritik galibiyet 
camiada ise büyük sevinç oluşturdu. 
İlk defa alınan galibiyet teknik heyet 
ve oyunculara büyük moral kaynağı 

oldu. Genç oyuncular bu moralle 
sonraki maçlara daha iyi motivasyon 
olabilmenin hesaplarını yapıyor. 

ALT SIRALARDAN KURTULMAK 
İSTİYOR

Teknik Direktör Bekir Mehtap, 
yönetiminde Konyaspor 12 maçta 1 
galibiyet aldı. Rakipleri ile 2 defa be-
rabere kalan 1922 Konyaspor, saha-
dan 9 defa ise yenilgiyle ayrılan taraf 
oldu. Rakip filelere 3 gol atan 1922 
Konyaspor, kalesinde ise yediği 16 
gole engel olamadı. Yeşil beyazlıla-
rın eksi 13 averajı bulunuyor.  1922 
Konyaspor topladığı 5 puanla ligde 
13’üncü sırada kendine yer buldu. 
Takım alt sıralardan kurtulmak isti-
yor. n SAMET AKTAŞ

Süper Kupa’nın biletleri satışa çıktı
2022-2023 sezonu Süper Lig 

şampiyonu Galatasaray ile Ziraat 
Türkiye Kupası şampiyonu Fener-
bahçe arasında Suudi Arabistan'ın 
başkenti Riyad'da oynanacak olan 
2023 Turkcell Süper Kupa maçı-
nın biletleri satışa çıktı. Türkiye 
Futbol Federasyonundan yapılan 
açıklamaya göre, Galatasaray ile 
Fenerbahçe arasında 29 Aralık 
2023 Cuma günü TSİ 20.45'te Al-
Awwal Park (Kral Suud Üniversite-
si) Stadyumu'nda oynanacak olan 
2023 Turkcell Süper Kupa mü-
sabakasının genel bilet satışları 
başladığı bildirildi. Karşılaşmanın 
biletleri, webook.com internet si-

tesinden satışa sunuldu. 
BÜYÜKEKŞİ NE DEMİŞTİ?

TFF Başkanı Mehmet Büyükek-
şi, şu ifadeleri kullanmıştı, “Türki-
ye Cumhuriyeti'nin 100. Yıl kutla-

malarını coşkuyla global arenada 
da bizlerle birlikte yaşatabilmek 
amacıyla Süper Kupa'yı, aralık 
ayında Dünya Kulüpler Şampiyo-
nası'nı; Ocak 2024'te ise İtalya ve 

İspanya Kral Kupalarını düzenle-
yecek olan, en cazip teklifi yapan 
Suudi Arabistan'da düzenleme ka-
rarı aldık. Bunu her iki kulübümüz-
le de istişare ederek yaptık. Bazı 
sosyal medya kanallarında söyle-
diklerimiz çarpıtılarak fevkalade 
yanlış bir algı servis edilse de, 
bu vizyoner bir açılımın ilk adımı. 
Oraya sadece gelir kaynakları için 
değil, Türk futbolunun menfaatleri 
için gidiyoruz. Hedefimiz, Türk fut-
bol takımlarını da dünya vitrinine 
çıkarıp onların da küresel arenada 
markalarına, oyuncularına katkı 
sağlamak."
n SPOR SERVİSİ

Üniversiteler arası futbol 
turnuvası başladı

Genç bilardocu Oğuz Ceylan 
Türkiye Şampiyonu

Konyalı sporcular Badminton’da 
madalyaları topladı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Bölgesel Lig Futbol 
Müsabakaları Konya’da başladı. 4-8 Aralık 2023 tarihleri arasın-
da Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 1 Nolu ve 2 Nolu Futbol 
Sahalarında oynan grup müsabakalarında Necmettin Erbakan 
Üniversitesi, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi, Kayseri Üniver-
sitesi, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Kırıkkale Üniversi-
tesi ve Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi futbol takımları 
mücadele ediyor 
 n SPOR SERVİSİ

Bilardo branşında kalitesini gösteren genç sporcu Mustafa 
Oğuz Ceylan, başarılarına bir yenisini daha ekledi. Türkiye Bilar-
do Federasyonu tarafından 25-27 Kasım 2023 tarihleri arasında 
Ankara Gölbaşı Uluslararası Bilardo Kompleksi ’nde düzenlenen 
“U21 Gençler 3 Bant 2. Etap Türkiye Şampiyonası'nda” sporcu 
Mustafa Oğuz Ceylan Türkiye Şampiyonu oldu.
 n SPOR SERVİSİ

Türkiye Badminton Federasyonu faaliyet programında yer 
alan Para-Badminton Türkiye Şampiyonası 1-3 Aralık 2023 ta-
rihleri arasında Aksaray'da düzenlendi. Şampiyonada sporcu-
lardan; Ali Altıparmak (SH6) altın madalya, Mustafa Tuğra Nur 
(SL3) altın madalya, İlker Tuzcu (SU5) altın madalya, Zehra Bı-
yık (SU5) altın madalya, Fuat Soruklu (SL4) gümüş madalya, Hü-
seyin Eren Kara (SU5) Çift Erkekler altın madalya ve Tek Erkekler 
bronz madalya, Cemregül Arıcan (SU5) Tek Kadınlar ve Karışık 
Çiftlerde bronz madalya almaya hak kazandı.
 n SPOR SERVİSİ



Anadolu Kartalı Konyaspor’da 
değişim rüzgârı sürüyor. Ömer Kork-
maz, başkanlığında yeni yönetimle 
beraber takım adına çalışmalarını 
sürdüren Konyaspor şimdi de kulü-
bün Genel Müdürlük görevine Önder 
Sami Güven’i getirdi. Konyaspor’un 
resmi internet sitesinden yapılan 
açıklamada ise şu ifadelere yer ve-
rildi, “Yönetim kurulumuzun 4 Aralık 
2023 tarihinde aldığı karar ile Kon-
yaspor Kulübü Genel Müdürü Önder 
Sami Güven oldu. Daha önceki yıllar-
da genel müdür olarak kulübümüze 
hizmet eden Önder Sami Güven, 
bundan böyle Konyaspor çatısı altın-
daki tüm kurum ve iştiraklerin üst dü-
zey yöneticisi olarak görev yapacak. 
Önder Sami Güven'e yeni görevinde 
başarılar dileriz” denildi. 
n SPOR SERVİSİ
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Konyaspor’dan Başkan Altay’a ziyaret
Konyaspor’da yeni yönetim zi-

yaretlerini tüm hızıyla sürdürmeye 
devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde 
Konya Valisi Vahdettin Özkan’ı ziyaret 
eden Konyaspor yönetimi şimdi ise 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’ı ziyaret etti. Konyaspor 
Kulübünden yapılan açıklamada ise 

şu ifadelere yer verildi, “Başkanımız 
Ömer Korkmaz, İkinci Başkanımız 
Adem Bulut, Başkan Yardımcıları-
mızdan Önder Çınar, Halil İbrahim 
İncer, Yunus Derebağ ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Mustafa Dutar, Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay'ı makamında zi-

yaret etti. Konyaspor’umuzun genel 
durumunun değerlendirildiği görüş-
mede Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Uğur İbrahim Altay, şehrimizin 
markası Konyaspor’umuzun her daim 
yanında olduklarının altını çizdi” de-
nildi. Ziyaret, hediye takdimi ile sona 
erdi. n SPOR SERVİSİ

Kartal’ın müdürü Önder Sami Güven oldu

Konyaspor farka gitti!
Ziraat Türkiye Kupası 4’üncü tur karşılaşmasında Beyoğlu Yeni Çarşı’yı ağırlayan Konyaspor, rakibini 3-0’lık net 
bir skorla mağlup etti. Yeşil Beyazlılara galibiyeti getiren golleri Emrehan Gedikli, Yunus Mallı ve Bruno Paz attı

Ziraat Türkiye Kupası’nda heye-
can devam ediyor. Bu sezon Süper 
Lig’de toparlanmaya çalışan Ana-
dolu Kartalı Konyaspor, bir yan-
dan da Ziraat Türkiye Kupası’nda 
maçlarına devam ediyor.  Geçtiği-
miz hafta sonu Süper Lig’de kritik 
Alanyaspor, deplasmanından zor-
da olsa 1 puan koparmayı başaran 
Konyaspor, bu kez Ziraat Türkiye 
Kupası 4’üncü tur karşılaşmasında 
Beyoğlu Yeni Çarşı’yı Büyükşehir 
Belediye Stadyumu’nda konuk etti. 

KADRODA REVİZYION
Teknik Direktör Hakan Keleş, 

yönetiminde Konyaspor Beyoğlu 
Yeni Çarşı karşısına; Deniz, Ceb-
rail, Metehan, Kahraman, Yasir, 
Nzonzi, Niko, Bruno, Yunus, Prip 
ve Emrehan ile sahaya çıktı. Maça 
iyi başlayan ise temsilcimiz Kon-
yaspor oldu. Teknik Direktör Hakan 
Keleş, Süper Lig maçlarına göre ilk 
11’de revizyon yaptığı görüldü. Oy-
namayan oyuncular kendini gös-
termeye çalıştı. 

KONYASPOR BASKI KURDU
Konyaspor, maçın ilk yarısında 

özellikle Prip, Yunus, ve Emrehan 
ile etkili olmaya çalıştı. Rakibe 
ön alanda baskı kurmayı başaran 
Konyaspor, üstünlük kurmasını 
bildi. Sağ kanattan gelişen atakta 
Konyaspor, genç forveti Emrehan 
Gedikli ile rakip sahaya çıktı. Geli-
şen kontra atakta Emrehan Gedikli 
topu ceza sahası içine kadar sür-
dü. Topu ilk anda kontrol etmek-
te zorlanan Gedikli, daha sonra 
oluşan karambolde golü buldu. 
Gedikli’nin şutuyla dakikalar 14’ü 
gösterdiğinde Konyaspor 1-0 öne 
geçti. Sol çaprazdan gelişen atakta 
içerde topla buluşan Yunus Mallı’ 
gelişine vurduğu top ağlarla bu-
luştu. Dakikalar 34’ü gösterdiğinde 
Konyaspor durumu 2-0'a getiren 
golü attı. Maçın ilk yarısı böylece 
Konyaspor’un 2-0’lık üstünlüğü ile 
tamamlandı. 

İKİNCİ YARI FARKA KOŞTU
İkinci yarıya avantajlı başlayan 

Konyaspor, etkili oyununu sür-
dürdü. İkinci yarıda dakikalar 64’ü 
gösterdiğinde Prip ile Kahraman 
oyundan çıkarken, Calvo ile Meh-
met Ali Büyüksayar oyuna dahil 
oldu. 

Konyaspor bu gölümde Yunus 
Mallı’nın ara paslarıyla gol bulma-
ya çalıştı. 73’de Mallı’nın yerine 
Robert Muric dahil oldu. Sağ ka-
nattan gelişen atakta Konyaspor 
üçüncü golü buldu. Ceza sahası 
içinde topla buluşan Emrehan Ge-
dikli gönderdiği klas pasla topu Paz 
ile buluşturdu. Önünde kalan topa 
düzgün bir vuruş yapan Bruno Paz, 
Konyaspor’u 74’te 3-0 öne geçiren 
golü attı. 80’inci dakikada Kon-
yaspor’da oyuncan çıkan isimler 
Niko ve Paz oldu. Bunların yerine 
ise Semih Kocatürk, Ata Berk Ka-
rababa oyuna girdi. Karşılaşmada 
başka gol olmayınca Konyaspor, 
rakibini 3-0 mağlup etmiş oldu ve 
adını bir üst tura yazdırdı. 
n SAMET AKTAŞ
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